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Enamel Sign - Hex shape, Red, yellow and blue, 'Golden Fleece, Local Agent'. scattered 
dings, creases and marks. Very rare. 90% 6' x3', Good - FLOOR BIDDERS ONLY

3000 - 3500Good1

Enamel Sign - Red & black on yellow, 'Ruston Engines, Sydney, Melbourne & Brisbane', 
pictorial of engine, scattered dings, scuffs & marks. 85%.  - FLOOR BIDDERS ONLY

1000 - 1500Good2

Enamel Sign - Embossed, red & yellow on blue, 'Lubricate with Shell Motor Oil', stick man 
pictorial, poor bushfire burnt condition, 30%, 6' x 3' - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 50Poor3

Enamel Sign - Red & blue on white, embossed 'Atlantic', poor bushfire burnt condition, 
40%, 6' x 3' - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 50Poor4

Enamel Sign - Black & white on green, 'Sunlight Soap', cut down top section from Dutch 
girl sign. 3' 4" x 1' 7" - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Damaged5

Tin Sign - D/S Screen printed, one side yellow on green, 'BP' in sheild, other side blue & 
red on white 'C.O.R' in sheild, some surface rust, scuffs & marks. 85%. 3' 8" x 3' 8".  - 
FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good6

Enamel Sign - Yellow, blue & white on brown. 'DCL, The Whisky of Distinction', sheild & 
crown T/M, dings & chips to edges, surface scuffs & scratches. 85%. 2' 6" x 3' 9"  - 
FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 350Good7

Enamel Sign - Square with cut corners, green, white & brown, 'Shell Chemical Agent', 
dings & chips to edges, some rust holes, heavily scuffed and scratched 75%, 3' x 3' - 
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Fair8

Enamel Sign - Red, blue & white, 'Griffiths Teas, 214 Miles', large 'T' T/M.  Several large 
scattered dings, creases, surface scuffs & scratches, 75%. 3' x 4' - FLOOR BIDDERS 
ONLY

250 - 300Fair9

Enamel Sign - White on black, 'Buchanan's, "Black and White" Whisky', some large 
scattered dings have been retouched, 85%, 4' x 1' 6" - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Fair10

Enamel Sign - Red & black on yellow, 'Chinol', enamel paint can with paint brush in hand, 
minor dings to edges with minor scratches & light rust. 95% 3' 11" x 2' 9"  - FLOOR 
BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good11

Enamel Sign - Blue on yellow, 'The Sunday Times', dings and rust marks to edges 6" split 
to face. 85%, 3' x 3'  - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Good12

Enamel Sign - Yellow, white & black on Blue, 'Potash, For All Crops On All Soils', chipping 
mainly to edge, with rust marks, creasing & nail holes to face. 85% 3' x 2' - FLOOR 
BIDDERS ONLY

225 - 275Good13

Enamel Sign - White, red on blue, 'TAA' with secondary small agents sign. Some dings 
mostly to screw holes, scuffs & marks, rare, 95% 5' x 2' . - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Very Good14

Enamel Sign - Red, black & white on yellow, 'Tyresoles', 'Stanes Tyres', pictorial of tyres, 
few scattered dings surface scuffs & scatches, 85%, 1' 3 x 4' 6 - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good15

Enamel Sign - White on red, rectangular with rolled sides, 'Firestone', chips & rust to 
edges with dings & crazing to face, 85%, 1 '6" x 6' - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Good16

Enamel Sign - Black & red on yellow, 'Dunlop', chips & creasing to edges with dings & 
minor marks to face, 90%. 6' x 1' 6" - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 350Good17

Enamel Sign - Rolled edge, white & black on red, 'MRF', man holding tyre T/M. Chips to 
screw holes, minor chips to face & edge. 95%, 1' 6" x 5' 11" - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good18

Enamel Sign - D/S, green, white & black on yellow, 'Peter's Icecream', flaking to fixture 
holes with minor creasing, dings to nail holes & surfaces, minor marks, 85%, 6' x 1' - 
FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 350Good19

Enamel Sign - Rolled edge, red, blue & black on white, 'Pirelli Tyre', dings & rust to edges 
with dings, scuffs and fading to face, 75%, 2' 11" x 1' 11" - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Fair20

Enamel Sign - White, red on green, 'Lipton's Tea', pictorial T/M, chips & surface rust to 
edges with creasing, dings & marks to face. 80%. 6' x 1' - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Fair21

Enamel Sign - Rolled edge, red on white, 'Danger Inflammable Liquids', minor chipping 
and surface rust to edge, minor dings & marks to face. 95%. 5' 6" x 1' 9" - FLOOR 
BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good22

Enamel Sign - Blue & red on white, 'Mercantile Mutual Fire Insurance Compy Ld', chips to 
edges have been repaired, dings, crazing & minor marks. 85%. 3' x 2' - FLOOR BIDDERS 
ONLY

225 - 275Good23

Enamel Sign - Round, D/S, white & red on green, 'Castrol', minor marks to edge with dings 
& creases to faces, minor marks. 90%. 3' diam. - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good24

Perspex Sign Mould - Cast alloy with plywood frame. 'Golden Fleece' Ram. Some minor 
marks, 3' x  1' 11" - FLOOR BIDDERS ONLY

2250 - 2750Very Good25

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Enamel Sign - Red, black on white, 'Mobiloil, Prolongs the Life of Your Engine', gargoyle 
T/M, very rare & early sign, chips, some large scattered dings crazing & wear. 80%. 3' x 3' 
- FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good26

Tins x 2 - 4 Imp Galls, motor oil tins, 1 Early 'Shell Motor Oil, Double' 85%, other is 
'Shellite', Shell T/M, 60% - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair27

Tins x 2 - Both 4 gallon, round 'Mobiloil', gargoyle T/M, 75%. Other is square 'Mobilube', 
pegasus T/M, with Atlantic pump top. 90% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good28

Tins x 2 - Both 4 gallon 'Golden Fleece', one is round with Ram T/M 95%, other is square 
with hex badge 65% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Fair29

Tins x 2 - Both 4 gallon, round 'Glydol' yellow on purple, rare 85%. Other is square 
'Coralite' kerosene 85%. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Good30

Garage Stand & Box End - Cast iron 'Shell' sign stand & a wooden 'Shell' box end. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good31

Kerosene Boxes x 2 - Wooden, both 'White Rose Oil' with Rose T/M's. Minor borer marks,  
- FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good32

Kerosene Boxes x 2 - Wooden, both 'Texaco Light of the Age', both worn with marks. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair33

Kerosene Box - Wooden, 'Archer Kerosene', Archer T/M, rare, some ware & marks. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good34

Beer Bottle Crate - Wooden, 'Robert Porter & Co.', Bulldog T/M, a nice early crate with 
some wear and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good35

Enamel Sign - Black & white on red, 'Mansfield', man holding tyre T/M, some scattered 
dings mostly to screw holes. 95%. 1' 5" x 6' - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Very Good36

Tin Sign - 'Capstan Cigarettes', multicoloured pictoral featuring cigarette pack man. 90%. 
1' 5" x 3' 6". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good37

Enamel Sign - Orange on blue, 'Firestone Tyres', a few scattered dings and  minor marks. 
95%. 4' 6" x 1' 6". - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good38

Tin Sign - Embossed 'Edgeworth' tobacco, pictorial of two gentlemen,  some surface rust, 
scuffs and marks. 85%. 2' 4" x 11" - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good39

Tin Sign - White on red, 'Sunset Milk Cooler', some peeling surface rust and wear. 75%. 1' 
3" x 1" - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair40

Enamel Sign - White on blue, 'McDougall's Sheep Dip', pictoral of sheep. Chipping and 
marks to edges with dings, scuffs and marks to face. 80%. 2' 4" x 3' 2"

1000 - 1250Good41

Enamel Sign - D/S, Blue & yellow, round corners, 'Premier Service'. Minor chipping to 
edges with marks to faces. 95%. 2' 6" x 2' 6"

175 - 225Very Good42

Enamel Sign - Arrow through target shape, embossed 'Tecalemit Station Officielle', marks 
to edges with dings & minor crazing to face.  French company, equipment used 
throughout Australia. 90%. 3' 11" x 1' 9"

1200 - 1500Good43

Enamel Sign - A-cog design, red & blue on white, 'Atlantic'. A few scattered dings, very 
rare, outstanding condition. 95%. 3' diam.

2500 - 3000Very Good44

Cardboard Sign - Framed, 'Blues Cigarettes', multicoloured pictorial featuring a blues 
singer. 95%, 1' 4" x 3' - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good45

Advertising Mirror - Chrome metal frame, 'Courvoisier Cognac', pictorial of bottle, some 
foxing and wear. 80%, 2' x 2' 7" - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Fair46

Enamel Sign - D/S hanger, yellow & white on blue, 'Goodyear Tyres', flag and winged boot 
T/M. Some scattered dings, scuffs and marks. 90%, 4' x 2' 2"

375 - 425Very Good47

Enamel Sign - D/S hanger, triangle shape, red, black & yellow on white, 'Kodak Supplies', 
few scattered dings, 95%, 2' 4" x 2'

250 - 300Very Good48

Enamel Sign - Oval D/S hanger, 'Ford Genuine Parts Stockists', some scattered dings 
have been retouched. 90%. 3' x 2'.

600 - 800Good49

Enamel Sign - Circular shape with arrow through centre. Red, black & yellow, 'Stock 
Englebert' (tyres), some scattered dings and edge chipping, 85%, 3' 3" x 2'

150 - 175Good50

Enamel Sign - Black & white on blue, 'Michelin', Mr Michelin T/M, minor chipping edges 
with surface scratches. 95%, 3' x 3'

250 - 300Very Good51

Enamel Sign - Red & yellow on white, 'Shell', pictorial of oil tin on clam shell, scattered 
dings, scuffs & marks. 85%, 1' 2" x 1' 7"

400 - 600Good52

Advertising Mirror - Original oak frame, 'Hardy's Tintara Wines', pictorial of grape bunch, 
some minor marks, superb condition. 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

3000 - 4000Very Good53

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Advertising Mirror - D/S hanger, one side 'Bushells, The tea of Flavour' with foil 
background featuring a coloured pictorial of cup and saucer, some foxing, other side 
'Bushells, Delicious Coffee' with foil background, coloured carboard pictoral man holding 
coffee pot on tray. Some minor water marks to cardboard, overall excellent piece, 95%. 1' 
2" x 1' 6"

600 - 800Very Good54

Advertising Mirror - Original wooden frame, 'Beechworth Ale', crossed flags under circle 
T/M. 'Billson's Anglo Australian Brewery Co. Propy Ltd', minor pitting, some foxing, minor 
marks & scratches, rare & desirable. 90%, 1' 6" x 3'

2000 - 2500Very Good55

Enamel Sign - 'Jones' Sewing Machines' featuring pictorial of woman using sewing 
machine, coat of arms T/M. Has been professionally restored. Superb pictorial. 90%

800 - 1000Good56

Enamel Sign - Brown & black on white, 'Cooper' Stands Alone, the Perfect Sheep Dip', 
pictorial of lion on mountian has been professionally restored to face of lion, rare & 
desirable. 95%.  

4000 - 5000Very Good57

Enamel Sign - Rolled edge, 'Firestone Tyres' with pictoral of main roads map of England & 
Wales on a light blue/black background. 'F' in shield T/M. Chipping to fixture corners with 
minor marks & minor crazing to face. 95%, 2' 5" x 4'

1750 - 2250Very Good58

Enamel Sign - Red, black and grey on yellow, 'We Sell Shell lubricating Oils',  pictorial of 
early oil cans, some scattered dings, edge creases & minor marks. Rare. 95%. 3' x 4'

3000 - 3500Very Good59

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring cigarette tin, 'Capstan Navy Cut Cigarettes', 
some large scattered dings & edge damage. 90%. 3' x 4'

400 - 600Good60

Enamel Sign - Multicoloured pictorial, featuring man with bottle, 'Page & Overton's 
Oatmeal Stout', world class sign, edge damage, surface wear & scratches, 90%. 3' 4" x 5'

3000 - 4000Good61

Enamel Sign - Convex multicoloured pictorial featuring bulldog with ink bottles, 'Normam's 
Inks Unrivelled', superb pictorial, substantial edge damage, needs framing, 90%. 1' 8" x 3' 
2"

800 - 1200Good62

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring piano, 'The Bristol Piano Co Ltd', some 
large dings mainly to screw holes & edge, 95%, 2' 1" x 3' 1"

500 - 600Very Good63

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring vintage car, 'Supreme Gulf Motor Oil', one 
large ding, some minor wear & marks, 95%. 2' 3" x 5'

3000 - 4000Very Good64

Enamel Sign - Red & black on yellow, 'Shell', shell T/M. 95% 2' x 6" 60 - 80Very Good65

Tin Sign - Multicoloured pictorial featuring bottle, 'Cottee's Fruit Juice Cordial', some edge 
peeling, scuffs & marks. 90%. 9" x 1' 10"

60 - 80Good66

Tin Sign - Black & white on orange, 'Masse Batteries', tiger T/M. Heavy surface rust and 
spotting. 75%, 2' x 1' 6"

60 - 80Fair67

Enamel Sign - Round D/S hanger, red, black & white on yellow, 'Dunlop', some edge 
chipping surface wear & marks. 90%. 2' diam.

175 - 225Very Good68

Enamel Sign - Black on yellow, 'Stanes Coffee and Tea', chipping mostly to edge. 90%. 2' 
6" x 1' 6"

175 - 225Good69

Sheep Dip Tin - 5 gallon, red, black & white, 'Hart's Immunol, Sheep Dip', lovely condition 
with rust to rear base edge & small hole, 95%

80 - 120Very Good70

Oil Tin - 4 gallon, black and red on silver, 'Mobiloil', pegasus T/M, some rubs, wear and 
marks, 90%

80 - 120Very Good71

Oil Tin - 4 gallon, red & black on white, 'Mobiloil', gargole T/M, some rubs & wear. 90% 150 - 175Very Good72

Enamel Sign on Oil Rack - Yellow, black & white on red, 'Castol, Wakefield Motor Oil', bow 
tie design, minor dings to screwholes. 95%. 1' 3" x 1' 

350 - 450Very Good73

Enamel Sign on Oil Rack - Red & yellow on white, 'Shell X-100', minor dings to screw 
holes. 95%. 1' 7" x 10.5"

250 - 300Very Good74

Oil Tin - 4 gallon, red & black on white, 'Vacuum Oil Company', pegasus T/M, bright 
colours, minor marks & hole to top, 95%

150 - 175Very Good75

Oil Tin - 4 gallon, red and blue on yellow, 'Golden Fleece', ram T/M, some wear & marks. 
90%

80 - 100Very Good76

Oil Tins x 2 - Both 4 gallon, red and white with pegasus T/M's 'Mobiloil' & 'Delvac', both 
85%

80 - 120Good77

Oil Tins x 2 - Both 4 gallon, red & white on green. 'Castrol Motoroil' & 'Agricastrol, 
Wakefield Tractor Oil', both 90%

125 - 150Very Good78

Enamel Sign on Oil rack - Red & blue on white, 'Mobiloil', pegusus T/M, some minor dings 
mostly to edge 95%. 1' 8" x 11"

325 - 375Very Good79

Tin Sign - Red, white & blue in the shape of a bottle cap, 'Pepsi-Cola', some minor 
chipping & scuffs to face. 95%. 1' 6" diam.

125 - 150Very Good80

Enamel Sign - D/S wall mount, white on blue, 'The Argus Sold Here', some chipping 
mostly to edge, fading & wear, 85%. 1' 5" x 8"

125 - 150Good81

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Enamel Sign - S/sided, wall mount, multicoloured pictorial featuring washer woman, 
'Sunlight Soap', few dings mostly to edge & marks 90%. 1' 6" x 1' 3"

600 - 800Very Good82

Enamel Sign - D/S wall mount, black on white, 'Texaco Motoroil', multicoloured pictorial 
with Texaco T/M, minor chipping to edges with minor marks & roll to top corner. 95% 1' 6" 
x 1' 11"

400 - 500Very Good83

Enamel Sign - D/S wall mount, red, black and yellow, 'Dunlop Stock', with 'JB Dunlop' face 
T/M, minor chipping to edges with minor creasing & scuff marks. 90%. 1' 6" x 1'

100 - 150Good84

Enamel Sign - D/S wall mount, white and yellow on blue, 'Lyons' Tea Sold Here', rusting & 
chipping to edges, with minor ding & crazing to faces. 90%. 1' 3" x 9"

225 - 275Good85

Enamel Sign - Yellow, grey and white on black, 'Colonial Mutual', pictorial of women with 
baby, several scattered dings, scuffs & scratches 85%. 2' 10" x 1' 10"

300 - 400Good86

Enamel Sign - Yellow, black & white on blue, 'Monkey Brand', monkey T/M. Some corner 
& edge damage, minor marks. 90%. 3' x 2'

600 - 800Good87

Enamel Sign - White on blue, 'Local Agents for Noyes Bros'. Some large dings mainly to 
edge. 90%. 3' x 2'

250 - 350Very Good88

Enamel Sign - Trianglular shaped D/S hanger, red and black on yellow, 'Shell Motor Spirit 
& Oil', shell T/M. Substantial damage to corners & scattered dings have been retouched, 
85%, very rare large size.  2' 6" x 2' 2" 

1250 - 1500Good89

Enamel Sign - Round D/S hanger, black & red on yellow, 'Dunlop Tyres', a few scattered 
dings and scuffs. 95%. 2' diam.

225 - 275Very Good90

Enamel Sign - Oval, D/S hanger, red, black & white on yellow, 'G.E.C. Authorised Dealer', 
some scattered dings mostly to edge. 95%. 2' 4" x 1' 6"

75 - 100Good91

Enamel Railway Sign - Black on white, 'Melton', Victorian station sign, minor marks. 95% 
2' 8" x 1' 8"

175 - 225Very Good92

Enamel Sign - Round with embossed edge, red, orange, yellow, black & white, 'Craven "A" 
', some minor edge dings, 95%. 1' 10" diam.

300 - 400Very Good93

Enamel Sign - D/S hanger, black on yellow, 'Yates' Reliable Seeds', rusty chipping to 
edges, 85% 1' x 10"

125 - 150Fair94

Enamel Sign - Red, green and white on blue, 'Cherry Blossom Boot Polish', bunch of 
cherries T/M, some large chips to corner & edges, rare early sign. 90%. 1' 1" x 1' 4"

225 - 275Good95

Tin Gate Sign - Green, black & red on white, 'Castrol, Please Shut This Gate', some edge 
wear & cut out to one corner. 90%, 1' 3" x 7"

60 - 80Good96

Enamel Sign - D/S hanger, red, black & white on yellow, 'Scissors Cigarettes', pictorial of 
mans face and packet, some corner dings & face crazing. 90%. 1' 7" x 1' 4"

300 - 350Very Good97

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring a prize ram, 'Boonoke 1', 'Dipped in 
Cooper', a world class sign, scattered dings, excellent colour and gloss. 95%, 2' 6" x1' 8"

8000 - 12000Very Good98

Enamel Sign - White on blue, 'Wills's Gold Flake Cigarettes', some scattered dings, 
surface scuffs & scratches, 85%,  1' x 3'

150 - 175Good99

Enamel Street Sign - D/S hanger, white on blue, 'Spring St', Melbourne coat of arms T/M, 
surface scuffs & scratches. 80%. 3' x 9"

75 - 100Fair100

Enamel Sign - White on red, 'Ralson Tyres & Tubes', chips to corners & minor marks, 95%.
2' x 8"

60 - 80Very Good101

Enamel Sign - Blue and orange on white, 'Blue Bell Tobacco', bell T/M, minor scattered 
edge dings. 95%. 1' 8" x 2' 6"

350 - 450Very Good102

Enamel Sign - Black on white, 'VACC Member', monogram T/M, few marks, 95%. 1' x 1' 6" 100 - 125Very Good103

Enamel Sign - Black on yellow, 'Melbourne & Metropolitan Tramways Board Notice', minor 
marks. 95%. 1' 6" x 1' 3"

40 - 60Very Good104

Enamel Sign - Red & blue on yellow, 'Keventer's Butter', pictorial of cows, scattered dings, 
mostly to edge, 90%. 1' 6 x 1

150 - 175Good105

Enamel Sign - Black & red on white, 'Mobiloil', gargole T/M, some minor dings & scuffs. 
95%. 1' 9" x 1' 2"

225 - 275Good106

Enamel Sign - Black on yellow, 'Metters' (Windmills, pumping Gears, etc), some scattered 
dings mostly to screw holes, rare. 95%. 2' x 1' 3"

400 - 500Very Good107

Enamel Sign - Red on white, 'Firestone' (tyres), few scattered dings, 95%, 6' x 1' 6" 225 - 275Very Good108

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring tea picker & elephants, 'Kanan Devan Tea', 
some chips mostly to edge, surface wear & marks. 90%, 1' 3" x 10"

80 - 100Good109

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring boy with torch, 'Eveready' (batteries), some 
minor dings & marks, 95%, 10" x 1' 5"

100 - 125Good110

Enamel Sign - Red, black & yellow, 'Ilford Films', pictorial of boxed film, some scattered 
dings & marks. 90%, 2' x 1'

80 - 120Good111

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Enamel Sign - Grey, blue & white, 'Fry's Chocolate', pictorial of 5 boys, a rare original sign 
with scattered dings, scuffs & scratches. 85%, 2' 6" x 1' 10'

800 - 1200Fair112

Enamel Sign - Black & white on orange, 'Brooke Bond Tea', some large scattered dings 
have been retouched. 85%, 2' 6" x 1' 8"

150 - 175Good113

Enamel Sign - Black & white on blue, 'Blue Bell Tobacco', chipping to edge, scuffs and 
marks. 90%, 2' 6" x 1' 8"

225 - 275Very Good114

Enamel Sign - Shield shape, blue on white, 'Imperial Rover Cycles', chipping and surface 
rust to edge, 85%, 1' 5" x 2'

175 - 225Good115

Enamel Sign - Round, black, white and red on grey, 'His Masters Voice, Records', minor 
marks. 95%, 2' diam.

275 - 325Very Good116

Enamel Sign - White on blue, 'Chevrolet Sales, Service & Parts', several scattered dings, 
surface scuffs and scratches. 85%, 3' 9" x 2' 6"

1000 - 1200Good117

Enamel Sign - Multicoloured pictorial of engine, 'Ruston - Hornsby Oil Engines' (Indian 
address) some scattered dings, surface wear and marks. 85% 1' 8" x 2' 6"

225 - 275Fair118

Enamel Sign - D/S ex-wall mount, red and black on yellow, 'Shell Cars for Hire', several 
large scattered dings, flange removed. 80%, 2' x 1' 3" 

175 - 225Fair119

Enamel Sign - Round, red black and white on green, 'Castrol Wakefield, Motor Oils', early 
sign with scattered dings and surface marks. 85%, 2' diam.

225 - 275Good120

Enamel Sign - Black & white, with pictorial of keg, 'British Portland Cement', few scattered 
dings & marks, 90%. 2' 6" x 1' 9"

275 - 325Very Good121

Enamel Sign - Round, red & blue on white, 'Mobiloil', pegusus T/M, some edge dings & 
damage to base mount, 90% 2' diam.

225 - 275Good122

Enamel Sign - D/S hanger, black & white on green, 'Ford Authorised Dealer', some large 
scattered dings & edge chipping, 90%, extremely rare colour variant, 2' 4" x 1' 6"

2500 - 3000Good123

Enamel Sign - D/S hanger, multicoloured pictorial featuring roll of film, 'Harrington's Photo 
Supplies', 95%, 3' 10" x 1' 3"

350 - 450Very Good124

Enamel Sign - Red & blue on white, 'Cinzano Vermouth', scattered dings to edge and 
surface scuffs, 90%. 1' 10" x 10"

75 - 100Good125

Tin sign - Rolled edge, multicoloured pictorial featuring sheep in paddock, 'Santovin 
Sheep Dip', some minor wear to frame edge, 95%. 1' 8" x 2' 3"

400 - 500Very Good126

Enamel Sign - Yellow, blue & white on orange, 'Lactogen', pictorial of baby & milk can, 
some scattered dings mostly to edge, 90%, 1' 8" x 2' 6"

400 - 500Good127

Enamel Sign - White on blue, 'Blackstone Oil Engine, Clutterbuck Oil Engines', some chips 
to screw holes & minor marks, rare, 95%. 1' 6" x 1' 3"

350 - 450Very Good128

Enamel Sign - Black, white and blue on yellow, 'May & Bakers Quinine Tablets', some 
minor chipping, surface wear & marks, 95%. 1' 6" x 1'

80 - 120Very Good129

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring washing line on hillside, 'Lifebuoy Soap', 
some scattered edge dings, scuffs and marks. 95%, 3' x 1' 6"

800 - 1200Very Good130

Enamel Sign - Blue on white, 'Australian Widow's Fund, Life Assurance', pictorial of 
classical man, some large edge dings, Smoke and heat damage to face, 75%, 1'8 x2'3

150 - 175Fair131

Enamel Sign - Blue & orange on white, 'Liverpool & London & Globe, Insurance Co Ltd', 
globe T/M, some edge dings & surface rust.  95%. 2' x 1'

150 - 200Very Good132

Enamel Sign - White & red on blue, 'Burgoyne's Celebrated Medicines', diamond T/M, 
some minor chipping, surface scuffs & marks, 95%. 4' x 1' 6"

275 - 325Very Good133

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring fireman's helmet, 'Texaco, Firechief 
Gasoline', original 1955 variety with minor surface scuffs & marks, 95%. 1' x 1' 6"

225 - 275Very Good134

Enamel Sign - Round, red, black & green on white, 'Texaco Motor oil', star T/M,  some 
edge & scattered dings have been retouched, 95%. Extremely rare size, 2' 2" diam.

1500 - 1750Very Good135

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring man, mosquito and tin, 'Flit Always Kills' 
(insecticide), some edge chipping mostly to screw holes, 95%. 2' x 1' 3"

350 - 450Very Good136

Enamel Sign - Black & white on yellow, 'Gillette Razors and Blades', some edge chipping 
& surface wear, 95%. 1' 8" x 1'

100 - 125Very Good137

Enamel Sign - White on red, 'Drink Coca- Cola Ice Cold', some edge chips & minor marks, 
95%. 1' 4' x 11"

80 - 120Very Good138

Enamel Sign - Black and white on red, 'Caltex, RPM Delo', some large scattered dings & 
nail holes, 85%. 10" x 2' 8"

150 - 200Good139

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring key, 'Caltex Kerosene', some minor chips & 
marks, 95%. 3' x 2'

350 - 450Very Good140

Enamel Sign - Yellow & white on blue, 'Goodyear Tyres', winged boot T/M. Some edge 
chipping & minor marks. 95%. 4' x 1' 4"

325 - 375Very Good141
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Enamel Sign - White on red, 'Inchek', tryes T/M, scattered dings & marks. 95%. 6' x 1' 3" 175 - 225Very Good142

Enamel Sign - White on blue, 'Swallow's Icecream', swallow T/M, some large scattered 
dings mostly to edge, 90%. 6' x 2'

500 - 700Good143

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring lamb, 'Dhariwal, Wool Products', some 
large chips to screw holes, scuffs & marks, 85%. 2' 5" x 1' 7" 

150 - 175Good144

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring an array of biscuits, 'Burma Biscuit Factory',
some corner chips, scuffs & marks. 95%, 2' 5" x 1' 10"

125 - 150Very Good145

Enamel Sign - White, yellow & black on red, 'Brooke Bond Tea', pictorial of tea, some 
scattered dings & edge damage. 90%. 2' 6" x 1' 8"

175 - 225Good146

Enamel Sign - Blue  white on red, 'Esso', minor marks. 95%. 2' 7" x 2' 225 - 275Very Good147

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring jockey, 'Taylors' Hop Bitters', edge chipping 
& some scattered dings have been retouched. Early and attractive. 85%. 1' 8" x 2' 6"

325 - 375Good148

Enamel Sign - Pictorial of a cigarette tin on brown background, 'Wills's Goldflake 
Cigarettes', few minor marks. 95%, 1' 8" x 2' 6"

225 - 275Very Good149

Enamel Sign - Multicoloured sign featuring cigarette packet, 'Wills's Flag Cigarettes', 2 x 
cut corners, scattered dings & marks, a rare early sign. 85%. 2' x 3'

500 - 600Good150

Enamel Sign - White & red on blue, 'We stock Binny's Fabrics', pictorial's T/M, minor 
marks to edge & face, 95%. 2' 6" x 1' 8"

200 - 250Very Good151

Enamel Sign - Rounded corners, cream on brown, 'Carr's Biscuits are the Best', minor 
chipping to outer edge with dings, scuffs & scratches to face, 90%. 2' 11" x 2'

350 - 400Good152

Enamel Sign - Red, blue & yellow on white, 'Buy Parson's Famous Foods', with mixed fruit 
box pictorial, minor chipping to edge with ding & scatches to face, 90%. 1' 2" x 1' 11"

200 - 250Good153

Enamel Sign - Blue on white, 'Wall's Ice Cream, Sold Here', chipping & rust holes to outer 
edge, dings, scuffs & crazing to face, 85%. 1' 9" x 2'

190 - 220Good154

Enamel Sign - Blue, white and black on orange, 'Double Ace Virginia Cigarettes', featuring 
multicoloured pictorial of cigarette tin, chipping & minor rust to outer edge, scratches & 
crazing to face, 85%, 1' 6" x 2' 1"

350 - 400Good155

Enamel Sign - Black on blue, 'Horlicks for Extra Energy' featuring pictorial of chemist jar, 
chipping to edges with dings, scuffs & scratches to face, 85%. 1' x 1' 6"

175 - 225Good156

Enamel Sign - Red, black on yellow, 'Columbia Accredited Dealer', pictorial of record & 
musical note, chipping to outer edge, professional repair & minor marks to face. 95%, 2' 6" 
x 1' 8"

450 - 500Very Good157

Enamel Sign - Pictorial of dog and gramophone on Red, 'His Master's Voice', minor marks, 
95%. 1' 4" x 1'

250 - 300Very Good158

Enamel Sign - White on red, 'Valet Autostrop Safety Razor', marks to edges, minor dings 
& marks to face, 90%. 1' 8" x 1'

175 - 200Good159

Screen Printed Sign - Red & black on white, 'Caltex RPM Aviation Oil 860', winged T/M, 
scratches, foxing & marks to face, 90%, 1' 9" x 1' 2"

225 - 275Good160

Enamel Sign - Yellow, red and black on brown, 'Cooper, The World's Dip', 'Emperor', with 
multicoloured pictorial of ram, chips & minor rust to edge, has been professionally restored 
to face, scratches, scuffs & crazing, 90%, 1' 8" x 2' 6"

3750 - 4250Good161

Enamel Sign x 2 - Black on white 'Member of VACC' with VACC T/M, minor chipping to 
fixture holes with minor marks 95%, 1' x 1' 6". Other sign is black on white, sign listing 
workshop repairs 95%, 1' 3" x 1' 6"

150 - 200Very Good162

Enamel Sign - Black & aqua on white, 'Used Car Traders Division' with TUC T/M, has 
chipping to fixture holes. Minor marks to edges, 95%, 1' 4" x 1' 8"

125 - 150Very Good163

Enamel Sign - Red & white on blue, 'Authorised Stockists of Binny Fabrics' with 3 pictorial 
T/M's, chipping to edges with creasing to 3 corners, surafce scratches & marks to face. 
90%, 2' 6" x 1' 8"

150 - 175Very Good164

Enamel Sign - Rolled edge, white on red, 'Firestone' with F in shield T/M. Chipping to 
fixture points & edges with minor marks to face. 90%, 4' 11' x 11'

175 - 225Very Good165

Enamel Sign - White & yellow on brown, 'Van Houten's Cocoa', substantial chipping & rust 
to edges with crazing & scratches to face. 80%, 10' x 1' 3"

250 - 300Good166

Enamel Sign X 2 - Both red on white, 'Danger No Smoking, No Matches, No Naked Lights',
both have minor marks, one has creased crazing. Both 85%, 1' 3" x 1'  

75 - 100Good167

Painted Tin Sign - Black, green & orange on yellow, 'Diabolo, Separators, Milking 
Machines and Churns', coloured pictorial of milk separator. Some small scattered bullet 
holes & surface wear, 90%, 2' 3" x 1' 7"

150 - 175Good168

Enamel Sign - White, orange and blue, 'Big Tree Burgundy', pictorial of bottle T/M. Edge 
damage & scattered dings have been professionally retouched. 85%, 2' 3" x 1' 10"

350 - 400Fair169
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Enamel Sign - White, black on red, 'Ask for Texaco Motor Oil', star T/M. Substantial chips 
to screw holes, with ding & scuffs & scratches to face. 90%. 1' 6" x 1' 2"

300 - 350Very Good170

Enamel Sign - Rolled edges, red, black & blue on white, 'Pirelli Tyre', substantial chipping 
to edges with dings scuffs & minor crazing to face. 85%, 2' 11" x 1' 11"

150 - 200Good171

Enamel Sign - Convex shape, multicoloured sign, 'Feuerhand, Hurricane, Lanterns & 
Kerosene Stoves', with pictorial of lanterns, stoves & hand with flame. Crease to bottom 
left corner with substantial chipping to outer edges & marks to face. 90%, 1' 4" x 2' 1"

300 - 350Good172

Enamel Sign - Rolled edge, white on blue, '35 Miles to Griffiths Bros. Teas', minor chipping 
& rust to edges with minor marks to face. 95%, 5' x1' 3"

650 - 800Very Good173

Enamel Sign - Reflective ground glass finish, black on orange, 'India Tyres', chipping & 
minor rust to edges with marks & scratches to face, 95%, 3' x1' 6"

150 - 200Very Good174

Enamel Sign - Blue/white on orange, 'Allans Pianos, Tone and Quality' featuring pictorial 
of piano, substanial chipping to edges, crazing & a ding to face. 90%, 1' 10" x 3'

250 - 300Good175

Enamel Sign - Black on yellow, 'Dunlop Cycle Tyres - In Stock Here', substantial chipping 
to edges with ding, scratches & scuffs to face. 90%, 2' 3" x1' 2"

175 - 225Good176

Enamel Sign - Black, brown on yellow, 'Twin Gramophone Records - Sold Here', pictorial 
of 2 records & coloured pictorial of twins 'The Twin', minor chipping to edges with crazing 
& marks to face. 95%, 2' x 1' 6"

175 - 225Very Good177

Enamel Sign - Black, white & green on red, 'Caltex RPM - The Premuim Motor Oil SAE 50 
H.D.', star T/M. Substantial chipping & rust to edges with scratches & some surface marks 
to face. 85%, 10" x 2' 8"

175 - 225Good178

Enamel Sign - D/S hanger, blue on white, 'Dunlopillo' with D winged T/M, has minor 
chipping to edges and minor marks to faces. 95%, 2' x 1' 3"

100 - 125Very Good179

Enamel Sign - Rolled edge, blue, black & white on yellow, 'Continental Cycle Tyres', 
pictorial of bicycle tyre & horse and CC & GP Co. T/M. Chipping & crazing to edges with 
dings & minor marks to face. 95%, 1' 5" x 5' 10"

250 - 350Very Good180

Enamel Sign - Red, black & green on white, 'Wakefield Castrol Lubrequipment Service', 
substanial chipping to edges with creasing to 2 points. Dings, crazing and scratches to 
face. 90%, 4' 2" x 1' 3" 

500 - 600Very Good181

Enamel Sign - Aqua on brown, 'Brown, Ewing & Co. - Dunedin Drapers, Outfitters', 
chippng & rust marks to edges with scratches & minor marks to face. 90%, 1' 3" x 1' 3"

175 - 225Good182

Enamel Sign - Black on yellow, 'Laurel Kerosene - The Soft White Light', minor chipping & 
rusting to edges with creasing to top left face, crazing and marks to face. 95%, 1' 9" x 1' 1"

300 - 350Very Good183

Enamel Sign - White on blue, 'Drink Coca-Cola, Ice Cold', minor chipping to outer edge 
with crease to top right hand corner, some fading & scratches, 95%, 1' 4" x 11"

80 - 120Very Good184

Enamel Sign - Red & blue on white, 'Mobilgas Special' pegasus T/M, some surface rust & 
marks, 95%, 1' x 1' 8"

125 - 150Very Good185

Oil Rack Signs x 2 - Both Tin, 'Shell XMO', one has yellow background, other has silver. 
Some minor marks, 95%, both 1' 7" x 10.5"

80 - 120Very Good186

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring man smoking, 'Passing Show Cigarettes', 
some scattered dings mostly to edge, surface wear & marks. 90%, 1' 9" x 2' 10"

500 - 600Good187

Enamel Sign - Red & blue on white, 'Royal Insurance Co. Ltd', shield T/M, some minor 
dings & marks. 95% 1' 9" x 1'

125 - 150Very Good188

Enamel Sign - Yellow & blue on white, 'Merritt Bros. Farriers, Agricultural & General 
Smiths', pictorials of horseshoe, wagonwheel, etc, some scattered dings, edge damage 
and surface marks, rare, 90%, 2' x 1' 6".

325 - 375Good189

Enamel Sign - With embossed shield T/M, white, blue & black on yellow, 'Fry's Chocolate', 
few scattered dings, great lustre & condition. 95%, 2' x 2' 7"

750 - 1000Very Good190

Enamel Sign - White on red, 'Post Office, Berrima West', a few minor scuffs & marks. 95%,
6' x 9"

200 - 250Very Good191

Enamel Sign - Black on yellow, 'Dunlop Tyres', a few scattered dings & marks. 95%, 6' x 1' 
6"

200 - 250Very Good192

Tin Gate Sign - Red, green & black on white, 3 different 'Castrol' Products, 'Please Shut 
This Gate', minor scuffs & marks. 95%, 1' 3" x 7.5"

80 - 120Very Good193

Enamel Sign - Red on yellow, 'Burmah - Shell Motor Spirit Price Guide', a few scattered 
dings & marks. 95%, 9' x 1' 3"

75 - 100Very Good194

Enamel Sign - Orange & white on blue, 'Firestone', (tyres), some scattered dings & crease 
through middle, 95% 6' x 1' 3"

175 - 225Very Good195

Enamel Sign - D/S wall mount, black, red & white on yellow. 'Shell Guaranteed from the 
Pump', pictorial of Shellmex bowser top globe, some scattered dings and minor marks. 
Rare, world class sign, 95% 2' x1' 6"

3000 - 3500Very Good196
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Enamel Sign - D/S wall mount, blue and red on white, 'Plume Motor Spirit', crossed 
feathers T/M, several large scattered dings, surface crazing and rust. 80%, 2' x 1' 3"

225 - 275Fair197

Enamel Sign - D/S wall mount, yellow, grey & black on white. 'Royal Daylight Lamp Oil', 
detailed pictorial of a horse drawn wagon, edge & face chipping, surface wear, one side 
80% other side 70%. 1' 9" x 1' 3" 

225 - 275Fair198

Enamel Sign - D/S wall mount, white, blue & orange on green. 'Bushells Blue Label Tea', 
some scattered chips to edge & flange. Rare variety. 95%, 1' 4" x 10" 

500 - 600Very Good199

Enamel Sign - D/S wall mount, orange & black on blue, 'Goodyear Cycle Tyres', some 
edge & flange dings. 95%, 1' 2" x 11"

225 - 275Very Good200

Framed Advertising Poster - Original multicoloured 'Arnotts Biscuits' poster, pictorial of 
parrot eating biscuit T/M. Some creasing and minor marks. 95%, 1' 7" x 2'

150 - 175Very Good201

Advertising Poster - Masonite backed, multicoloured pictorial featuring gentlemen with 
bottle, 'Holbrook's Sauce', some edge flaking and surface wear, 90%, 1' 7" x 2' 5"

125 - 150Good202

Advertising Poster - Chipboard backed, multicoloured pictorial featuring woman playing 
tennis, 'Tooths Sheaf Stout', some staining and marks. 85%, 2' x 2' 6"

60 - 80Good203

Advertising Poster - Framed cardboard, multicoloured pictorial featuring man with oil can, 
'Veedol', showcard has been trimmed some peeling, stains and marks. 80%, 1' 8" x 2' 2"

325 - 375Fair204

Advertising Poster - Framed cardboard, multicoloured pictorial featuring two Victorian 
children, 'Two Seas, Tobacco', superb graphic, heavily watermarked, creased etc. 75%, 1' 
10" x 2' 2" 

125 - 150Fair205

Advertising Poster - Framed cardboard, multicoloured pictorial featuring man eating cereal,
'Oatina, The Rolled Oats', some water marks, stains & scratches. 85%, 2' 5" x 3' 3"

200 - 250Good206

Advertising Poster - Cardboard with original wooden frame, superb multicoloured pictorial 
featuring girl with soap boxes, 'Sunlight Soap', some minor scuffs & marks. Early and 
attractive, 90%, 1' 10" x 2' 8"

600 - 800Good207

Advertising Calendar - Framed, 'Capstan Cigarettes', featuring Don Bradman, some minor 
creases and marks. 95%, 2' 1" x 2' 10"

600 - 800Very Good208

Advertising Calendar - Framed, 'Capstan Cigarettes', pictorial of Melbourne Cricket 
Ground, 1873. Some creases and minor marks. 95%, 2' 1" x 2' 10"

500 - 600Very Good209

Enamel Sign - Yellow, brown & white on blue, 'Moon Pencils', great pictorial, substantial 
chipping around edge, surface scuffs and marks. 80%, 1' 10" x 1' 3"

200 - 250Fair210

Enamel Sign - Black, white & yellow on red, 'Hudson's Soap', desgin of magic lantern, 
some large face and edge dings with cut to top edge. 85%, 2' 2" x 1' 4"

300 - 350Good211

Enamel Sign - Mutlicoloured pictorial featuring John Ginger, 'Huntley & Palmers Ginger 
Nuts', some scattered edge dings, scuffs and marks. An all time classic, 85%, 1' 6" x 1' 6"

500 - 600Good212

Tin Gate Sign - Green, black & red on white, advertising 3 Castrol products, some minor 
marks. 95%, 1' 3" x 7"

80 - 120Very Good213

Enamel Sign - Blue, red & white on pale blue, 'Horlick's Malted Milk', pictorial of tin, some 
large dings and scattered chipping to edge, 90%, 1' 3" x 2'

175 - 225Good214

Enamel Sign - White & orange on green, 'Liptons Tea', coat of arms T/M. Some minor 
dings & marks, a nice early sign. 95%, 6' x 1'

600 - 800Very Good215

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring cigarette tin, 'Wills's Gold Flake Cigarettes', 
minor marks. 95%, 1' 8" x 2' 6"

225 - 275Very Good216

Enamel Sign - D/S hanger, on original wrought iron bracket, die cut figual of oil tin, red, 
yellow and white on black. 'Shell Motor Oil', shell clam T/M, a few scattered dings, a rare 
and early, world class sign, 95%, 1' 4" x 1' 8"

3000 - 3500Very Good217

Enamel Sign - D/S wall mount, green on white, 'Henley Cables', few minor dings & marks. 
95%, 1' 9" x 11"

125 - 150Very Good218

Enamel Sign - D/S wall mount, black and green on white, 'Laurel Kerosene', Laurel wreath 
design, some scattered dings and minor marks. 95%, 2' x 1' 3"

400 - 600Very Good219

Enamel Sign - D/S wall mount, shield shape, red & blue on white, 'Mobiloil', peagsus T/M, 
a few scattered edge dings and minor marks. Rare and attractive, 95%, 2' x 1' 4"

600 - 800Very Good220

Enamel Sign - D/S wall mount, oval shape, blue, red & white on yellow, 'Continental', 
pictorial of hand holding tyre, a few scattered dings and edge damage, rare and early, 
95%, 1' 10" x 1' 5"

600 - 800Very Good221

Enamel Shoe Shine Stand Sign - Red & black on white, 'Simpsons Boot Polish', pictorial 
of face in boot, some edge chipping and surface crazing. Early and rare, 90%, 1' x 8"

200 - 250Good222

Enamel Sign - Convex, 'Panama Razor Blades', multicoloured pictorial featuring man 
shaving, substantial chipping to corners and face. 85%, 6" x 10"

125 - 150Fair223
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Enamel Sign - Red & white on blue, 'Naunehal' Baby Tonic', bottle T/M, chipping to edge 
with surface wear, 85%, 1' x 6"

60 - 80Good224

Advertising Showcard - Cardboard multicoloured pictorial featuring tin & bowl of fruit, 'S.P.
C Canned Fruits', some scattered peeling and marks, 90%, 1' 2" x 1' 7"

80 - 120Very Good225

Cardboard Sign - Red & black on white, 'The Cash Bath Heater', picture of hot water 
system, some staining and minor marks. 85%, 1' 3" x 9"

60 - 80Good226

Advertising Calendar - Cardboard, 'Jacob and Co. Biscuits 1928', pictorial street scene, 
minor marks. 10" x 1' 3"

125 - 150Very Good227

Cardboard Signs x 2 - Both orange, black and white, 'Olympic Spartan Tyres' 1' 3" diam 
and a 'Cyclone Insect Screening' 2' x 1'. Both have some wear and marks. 85%

40 - 60Fair228

Advertising Showcard - Cardboard 2 piece diorama, 'Ardmona Canned Fruit', 
multicoloured pictorial of apple pickers in orchard, some spotting scuffs and marks. 95%, 
2' 4" x 1' 8" 

300 - 400Very Good229

Cardboard Sign - 'Wearwell Breakdown Service', pictorial chart of bronze bushing, some 
spotting and corner damage. 90%, 10" x 1' 4"

30 - 40Good230

Tin Sign - Red & black on yellow, 'Firezone', few minor scuffs and marks. 95%, 6" x 3' 125 - 150Very Good231

Advertising Showcard - Cardboard multicoloured pictorial featuring girl with basket of 
grapes, 'Sun-Maid Raisins', 95%, 1' 2" x 1' 9"

175 - 225Very Good232

Advertising Showcard - Cardboard with 3D characters, 'Wills's Gold Flake Cigarettes', 
superb pictorial featuring train with passengers, etc. Some water staining, scuffs and 
marks. 90%, 1' 4" x 1' 3"

175 - 225Good233

Advertising Showcard - Pictorial of gentlemen smoking pipe, 'Vice Regal Tobacco', some 
edge damage and surface marks. 90%, 1' 1" x 10"

80 - 100Good234

Tin Sign - Multicoloured pictorial featuring girl with chewing gum, 'Wrigley's  P.K.', some 
light surface rust and nail hole to centre, 95%, 9" x 1' 2"

100 - 125Very Good235

Advertising Showcard - Cardboard, multicoloured pictorial featuring vegetables, 'Yates', 
good colour with some paint splatters and wear. 85%, 9" x 1' 7"

60 - 80Fair236

Advertising Showcard - Cardboard multicoloured pictorial featuring bowl of cereal and fruit, 
'Kellogg's Corn Flakes', some creasing, paint splatters and marks. 80%, 1' 7" x 1 4"

50 - 70Fair237

Advertising Poster - Pictorial of milk seperator, 'Diabolo' some minor water stains and 
marks. 90%, 1' 4" x 2'

100 - 125Good238

Advertising Poster - Multicoloured pictorial featuring milk seperator, 'Alfa-Laval', some 
water staining and edge tears, 80%, 1' 8" x 2' 3"

100 - 125Fair239

Advertising Showcard - Cardboard multicoloured pictorial of woman holding basket, 
'Goodyear Garden Hose', some minor water stains and marks. 90%, 1' 6" x 2' 2"

150 - 175Very Good240

Enamel Gate Sign - Black & red on yellow, 'Plume Appotenic Motor Spirit', some edge 
chipping, surface scuffs and scratches, 90%, 1' 2" x 4"

350 - 450Good241

Enamel Sign - Black & white on green, 'Ronaldson-Tippett Milking Plant', chips to screw 
holes and minor marks. 90%, 15" x 3"

175 - 225Good242

Advertising Car Plate - Embossed tin, gold on black, 'Kalgoorlie, The Golden Gate to the 
West', 95%, 1' x 4"

60 - 80Very Good243

Enamel Sign - Yellow, black and white on blue, 'Robur Tea', pictorial of teapot, some 
minor edge damage, surface scuffs and wear. 95%, 1' 2" x 6"

325 - 375Good244

Advertising Statue - Handpainted perspex, figural of Golliwog, 'Golden Shred', 
(marmalades & jams) has been damaged and professionally restored, 2' 2" tall. 

400 - 600Good245

Enamel Door Plate Sign - Black & blue on orange, 'O'Sullivan's Heels', pictorial of shoe, a 
rare early sign with edge & screw hole damage. 85%, 4" x 9"

225 - 275Good246

Enamel Advertising Thermometer - Black on white, 'Stephens Inks', complete with 
mercury tube, some minor dings & marks. 95%, 7" x 3'

600 - 700Very Good247

Enamel Sign - Red & white on green, 'Castrol', some minor marks. 95%, 9" x 9" 40 - 60Very Good248

Enamel Bowser Top Sign - D/S, hex shape, red & black on yellow, 'Guaranteed Imperial 
Transport Spirit', a few scattered dings mostly to screwholes, very rare original sign, 95%. 
15" x 14"

1500 - 1750Very Good249

Enamel Sign - D/S wall mount, white on blue, 'Nestle's Milk', several scattered chips, 
surface scuffs and scratches. 80%, 1' 6" x 6"

100 - 125Fair250

Enamel Sign - Yellow & white on blue, 'Duo Alarms Clocks', pictorial of alarm clock, 2 
large corner dings, scuffs & marks. 90%, 9" x 1' 4"

80 - 120Good251

Enamel Sign From Highboy - D/S small round sign with base lug & bracket, black & red on 
white, 'Mobiloil for Ford Cars', gargoyle T/M, some minor edge dings & lug damage, 
extremely rare & complete, 95%, 9" diam.

1000 - 1200Very Good252
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Tin Advertising Showcard - Hinged 3 piece sign, multicoloured pictorials of women and 
soap, 'Pure Velvet Soap', stunning bright condition with minor marks, a beauty, 95%, 2' 6" 
x 1' 7"

1250 - 1500Very Good253

Advertising Show Card - Cardboard, multicoloured pictorial featuring garden & vegetables, 
'Yates' Reliable Seeds', stunning unused condition, 95%, 1' 8" x 1' 2" 

225 - 275Very Good254

Advertising Showcard - Cardboard, multicoloured pictorial featuring Snapdragons, 'Yates' 
Reliable Seeds', superb unused condition, 95%, 10' x 1' 4"

150 - 175Very Good255

Advertising Showcard - Multicoloured pictorial featuring woman with vegetables, 'Yates' 
Reliable Seeds', superb unused condition, 95%, 2' 6' x 11"

175 - 225Very Good256

Advertising Calendar - Tin plate frame, gold on blue, 'Nugget Boot Polish', some wear & 
minor marks. 90%, 10" x 10"

60 - 80Good257

Advertising Showcard, Packet etc - All cardboard, multicoloured showcard, 'Yates' 
Reliable Seeds', an assortment of Yates seeds packets & orginal cardboard packaging. 
Never used condition, 95%.

150 - 175Very Good258

Early Price Showcards - Cardboard, various signs, all 'Ezy's' shoe signs with pre-decimal 
prices. Minor marks.

40 - 60Very Good259

Advertising Showcard - Cardboard, multicoloured pictorial featuring witch, 'Witch Soap', 
with matching photograph. Some minor marks. 1' 1" x 1' 10"

80 - 120Good260

Michelin Air Hose Connector - Cast Alloy on wooded stand, painted figure of 'Michelin 
Man', Some wear and marks. 1' 3" tall.

275 - 325Very Good261

Advertising Show Card - Embossed cardboard, 'Wills's Champion Plug', some minor edge 
damage and marks, 95%. 10" x 6.5"

50 - 60Very Good262

Enamel Signs x 2 - Both good repro, 'Golden Fleece' Rack sign, 16" x 11" &  'Heinz 
Product' 8" diameter. 

80 - 120Very Good263

Advertising Show Card - Celuliod on Tin, Muticoloured pictorial, 'Clubman Cigarettes', 
minor marks, 95%. 8" x 10"

60 - 80Very Good264

Advertising Sign - Glass with foil backing, 'Ty-nee Tips Tea', pictorial of cup and saucer, 
Minor edge damage, 95%. 18"x 8"

80 - 120Very Good265

Tin Show Card - Art Deco shape with folding stand, superb pictorial of man polishing a 
vintage car, 'Shell car products', some wear & light surface rust. Rare. 85%. 9.5" x 13.5"

750 - 1000Good266

Advertising Show Card - Round cardboard sign in fancy wirework frame, 'Rexona Soap', 
pictorial of girl, frame holds cakes of soap, some water damage and minor marks, 90%. 
15" diameter.

100 - 125Good267

Advertising Thermometer - Wooden with painted litho transfer, 'Reid Bros and Russell 
Merchants Melbourne', some wear and minor marks, 90%. 9" x 1'1"

100 - 125Good268

Advertising Show Card - Framed cardboard, 'Royal Standard Tobacco', some wear & 
marks, 85%. 1' 6" x 1'

80 - 120Good269

Enamel Sign - Red & black on grey, 'Black and White Scotch Whisky', 95%. 8" x 5" 50 - 70Very Good270

Michelin Car Mascot - Moulded plastic with metal stand, figure of 'Mr Michelin', some 
minor marks, 1' 6" tall. 

125 - 150Very Good271

Advertising Tyre Stand - Embossed and moulded tin, black & white on orange, 'John Bull 
Tyres', some minor wear & marks, 95%. 1' 5" long.

175 - 225Very Good272

Enamel Sign - Black and green on white, 'The Tribune', some minor marks, 95%, 1' 8" x 3" 150 - 175Very Good273

Enamel Sign - Yellow on blue, 'Goodyear', winged boot T/M, 95%. 18" x 5" 60 - 80Very Good274

Glass Advertising Sign - Framed, red and silver on blue, 'Xon Bar Tobacco'. Some flaking 
& paint damage. Chips to plaster frame, 85%. 1' 3" x 1' 7"

100 - 125Good275

Glass Advertising Sign - Oval, with under glass litho transfer, 'Mill Brand Vegetables', 
Windmill T/M, some crazing and paint wear, 85%. 11" x 17"

60 - 80Good276

Enamel Bowser Top Sign - Round red and black on yellow, 'Pure Shell Motor Spirit', some 
chipping mostly to base screw holes and edge, 95%, 13.5" diameter. 

600 - 800Very Good277

Enamel Sign - Round, white on blue, 'Drink Coca-Cola Ice Cold', some spotting and minor 
marks, 95%. 14" diameter.

80 - 120Very Good278

Enamel Gate Sign - Red, black and white on yellow, 'Shell Motor Spirits and Oils, Please 
Close', chips to corners and minor marks, 95%. 13" x 4"

500 - 600Very Good279

Enamel Bowser Top Sign - D/S Hex shape, red and black on yellow, 'Shell Imperial Spirit', 
Scattered dings and edge nibbles have been retouched, rare early sign, 90%, 16" x 13.5"

1250 - 1500Good280

Shell Presentation Plaque - Cast brass, Deco shape with embossed shell T/M. 'In 
Appreciation of 25 Years as a Shell Agent' ( AJ Molony Terowie), minor marks, 1' x 14"

175 - 225Very Good281

Grease Tin - 5 lb, 'Shell Grease', Shell T/M, early with some scuffs & marks, 90%, 60 - 80Good282

Enamel Sign - Yellow on blue, 'Goodyear', winged boot T/M. 95%. 1' 10" x 4". 60 - 80Very Good283

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 10
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Enamel Sign - Red and blue on white, 'Eveready Batteries', battery T/M , some corner 
dings and marks. 9" x 14"

80 - 120Very Good284

Tins x 2 - Both yellow and black, 'Flit', 1 x 32oz tin 80%, other is an insecticide sprayer, 
90%. 

40 - 60Good285

Insecticide Tin - 16oz yellow and black 'Flit', pictorial of soldier, 75%. 40 - 60Good286

Enamel Bowser Top Sign - D/S round, blue and red on white, 'Plume Motor Spirit', crossed 
feathers T/M. Superb gloss and condition, 95%. 14" diameter.

1250 - 1500Very Good287

Tin Sign - Multicoloured Pictorial featuring girl with shadow of witch, 'Poliflor Wax' , surface 
rust & wear, edge has been trimmed, 70%, 18" x 16"

80 - 120Fair288

Tin Gate Sign - D/S red and black on yellow, 'Please Close the Gate, C.O.R. Plus', some 
minor paint flaking & wear, 95%, 1' 5" x 7.5"

175 - 225Very Good289

Enamel Sign - Yellow and white on black, 'Depôt', Minor marks, 95%. 1' 6" x 4.5" 40 - 60Very Good290

Shell Oil Sample Display - Wooden oak Deco frame, with six tubular glass specimen 
bottles containing new and used oil, 'The Shell Co of Aust', Shell T/M, a rare and 
interesting item, 13" tall.

175 - 225Very Good291

Confectionery Tin - Triangular with green background, Golliwog design, minor marks. 95%. 100 - 125Very Good292

Confectionery Tin - Triangular with Yellow background, Golliwog design, Minor marks, 95% 125 - 150Very Good293

Confectionery Tin - Triangular with green background, Popeye design, Minor marks, 90% 75 - 100Good294

Confectionery Tin - Triangle shape with red background, Donald Duck design, minor 
marks, 95%

100 - 125Good295

Confectionery Tin - Triangular with yellow background, Minnie Mouse design, some wear, 
90%

100 - 125Very Good296

Confectionery Tin - Triangular shape with Blue background, Mickey Mouse design, minor 
marks, rare, 95%

150 - 175Very Good297

Advertising Show card - Pressed tin with folding stand, 'Cigarillos', pictorial of cigar box, 
minor wear & marks, 95%. 7" x 9"

60 - 80Very Good298

Oil bottle Tin Tops x 2 - Both red and blue on white, 'Mobiloil', Pegusus T/M. 85%. 60 - 80Good299

Oil Can & Tin Top - Quart 'Mobiloil' tin, Pegusus T/M. 90%, & a oil bottle tin top, 'Vacuum', 
70%

40 - 50Good300

Tapper's Tin - Long cylindrical tin, with gold leave decoration and ship T/M. on green, 
Price's tappers, As new complete with candles, 95%

60 - 80Very Good301

Bushell's Tin - Small cylindrical paper label tin, 'Bushell's Blue Label Cocoa', great design 
& condition, 95%

80 - 120Very Good302

Tobacco Tin - 2oz 'Squadron Leader Tobacco', pictorial of bi-plane, never used near mint 
condition.

125 - 150Near Mint303

Small Enamel Sign - Yellow on blue, 'Goodyear', winged boot T/M, rare & cute. 95%. 8" x 
1.5"

80 - 120Very Good304

Service Station Attendants Hat - Quality peaked english made hat, with plastic rain 
protector, & round enamel badge, 'Caltex', star T/M, rare.

350 - 450Very Good305

Advertising Display Cabinet - Wooden with glass panels and sliding doors and shelves, 
'Fry's Choice Chocolate', etched coat of arms on glass, original condition, 2' 4" x 2' 3"

1500 - 1750Very Good306

Advertising Calendar - Cardboard,with multicoloured pictorial, 'Scottish Temperance 
Assurance', Some minor marks, 1' 4" x 1'

80 - 120Very Good307

Advertising Calendar - Cardboard,with multicoloured pictorial, 'Scottish Temperance 
Assurance', some minor marks, 1' 4" x 1'

80 - 120Very Good308

Advertising Showcard - 3 piece folding cardboard sign, 'Fly-Tox Insecticide', superb 
pictorials of 1930's woman with products. Some light water stains, creases and edge 
marks, 90%. 3' x 1' 8"

325 - 375Good309

Advertising Ice Cream Cone - Repro, 'Peters', ice cream cone with mounts and light, 
electrics not tested. Minor marks. 2' 7" tall. 

500 - 600Very Good310

Enamel Clock Sign - Green, yellow & red on blue, 'Hudson's Soap', a classic sign, unusual 
colour variant, substantial chipping has been retouched. 80%

400 - 500Fair311

Enamel Sign - Black on white, 'Commonwealth of Australia' notice, some minor marks. 
95%, 1' 6" x 1' 10"

80 - 100Very Good312

Enamel Sign - Red on white, 'No Smoking' with pictorial of cross through cigarette. Minor 
chipping to edges with serveral dings and scratches to face. 95%, 2' x 1'

60 - 80Very Good313

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 11
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Enamel Sign - White on green & black on orange, 'Brooke Bond Dividend Tea', with 
'Spend Wisely, Save Wisely', substainial chipping to fixture holes, with minor marks to 
edges, scuffs & fading to face. 90%, 1' 8" x 2' 6"

200 - 250Good314

Enamel Sign - D/S hanger, coloured pictorial on black of Dog & Gramophone, 'His 
Master's Voice', serveral minor dings to faces with minor marks. 95%, 1' 11" x 1' 5"

350 - 375Very Good315

Enamel Sign - Black, white on red, two pictorials of bike tyres, one with 'Roadfinder', other 
with 'Roadgrip'. Chipping around edges with several dings & minor crazing, marks to face. 
95%, 1' x 5'

175 - 225Very Good316

Alloy Sign - D/S hanger, white on blue, 'Goodyear Vector', pictorial of tyre with winged 
boot T/M. Lacquer to one face with scratches & minor marks to both faces. 85%, 2' x 1' 2"

40 - 60Good317

Enamel Sign - D/S hanger, blue & red on white, 'Pratts Motor Oil', substantial chipping to 
edges & major ding to faces, crazing and scratches. 85%, 1' 9" diam.

325 - 375Good318

Enamel Sign - Black, white & yellow on red, 'Castrol Wakefield Motor Oil', bow tie design, 
some minor marks. 95%, 2' 6" x 1'

500 - 600Very Good319

Enamel Sign - Yellow, blue & black, 'Pennant Kerosene', flag t/m, a few scattered dings & 
marks. 95% 22" x 12"

350 - 450Very Good320

Enamel Sign - Blue & red on white, 'Plume Motor Spirit', feathers T/M, several creases to 
face with crazing & chipping. 80%, 2' x 1' 3"

175 - 225Good321

Painted Tin Sign - Red & green on yellow, 'Drink Krinkly', paint flaking with minor marks & 
scratches, 90%, 1' 3" x 10.5"

40 - 60Good322

Enamel Sign - Black, white on yellow & green, 'LUX Won't Shrink Wool', coloured pictorial 
of Little Bo-Peep & sheep, creasing to left bottom corner with substantial chipping & rust to 
edges, crazing & marks to face. 80%, 3' x 1' 6"

600 - 800Good323

Enamel Sign - Round, white on red, 'Drink Coca-Cola Ice Cold', minor chipping to edge 
with marks. 1' 2" diam. 

175 - 225Very Good324

Enamel Sign - Round, white & red on blue, 'Cooper's Sheep Dip, Sold Here', minor 
chipping to edges with ding & scratches to face. 95%, 1' 6" diam.

350 - 450Very Good325

Enamel Sign - Round, white & black on red, 'Rotax Coaster Hub' with pictorial of bike hub. 
Minor marks to face & flake to right outer edge. 95%, 1' 7.5" diam. 

175 - 225Very Good326

Enamel Sign - D/S round, white & black on red, 'Quality In Lubricants' with Caltex star T/M.
Pictorial of chemist bottle & oil drop. Chipping to screwholes, edges & face. Crazing & 
minor marks. 95%, 1' 7.5" diam. 

250 - 300Very Good327

Enamel Sign - Blue on yellow, 'Ask for Dhariwal', with coloured pictorial of lamb with bow 
& bell around neck. Chipping to fixture points & minor marks to edges. 95%, 1' 7" x 2' 5"

175 - 225Very Good328

Enamel Sign - White on red, 'Roadfinder Cycle Tyres' with pictorial of bicycle tyre & rim. 
Crease to bottom left hand corner with several dings to edge and face, scratching & minor 
marks. 90%, 2' x 8"

80 - 100Good329

Enamel Sign - Blue & white on yellow, 'Thacker's Ink Tablets' with pictorial of hand and ink 
bottle. Substainial chipping to edges with crazing, scratches & marks. 80%, 2' x 1' 2"

175 - 225Good330

Enamel Sign - Blue & white on red, 'ESSO Elephant Kerosene', with pictorial of elephant, 
minor chipping to edge & minor marks, crazing & scratches to face. 95%, 1' x 2'

150 - 175Good331

Enamel Sign - Red, black & brown on blue, 'Dr DeJongh's Cod Liver Oil, Natural 
Norwegian Oil', featuring pictorail of man in picture & bottle. Chipping & minor rust to edge 
with scratches & marks to face, 95%, 1' 3.5" x 1' 8.5"

350 - 450Very Good332

Enamel Sign - Rolled edge, brown white on green, 'Solignum Wood Preserving Stain and 
White Ant Destroyer'. Coloured pictorial of white ants on timber. Substantial chipping to 
outer edge with scratches, scuffs & marks to face. 80%, 1' 11.5" x 2' 11"

225 - 275Good333

Enamel Sign - White on black, 'His Masters Voice, 'The Gramophone Co. Ltd', pictorial of 
dog & Gramophone, minor marks & scratches to edges & face. 95% 1' 6" x 2'

225 - 275Very Good334

Enamel Sign - Shield shape, red & blue on white with pegasus T/M, 'Mobilgas'. Minor 
chipping to edges with dings and crazing to face. 95%, 1' 11.5" x 1' 11" 

125 - 150Very Good335

Enamel Sign - D/S mutilcoloured pictorial of Toucan balancing pints on beak, 'Guinness is 
Good For You', chipping to edges with dings, scratches & scuffs to face. 90%, 1' 4" x 2'

225 - 275Very Good336

Enamel Sign - Yellow on blue, 'Goodyear', winged boot T/M. Surface rust with minor 
marks and scratches. 90%, 2' 1" x 7"

80 - 120Good337

Enamel Sign - Black on yellow, 'Dunlop' with D T/M, substainial chipping to fixture holes 
with serveral dings to edges and face. Minor marks & scratches. 90%, 1' 6" x 6'

225 - 275Good338

Enamel Sign - Yellow, white & black on blue, 'Russells' Watches, The Largest Stocked 
and the Best Value', pictorials of English manufacturing buildings. Substanial chipping to 
most fixture holes with scratches & scuffs to face. 85%, 3' x 1'

500 - 600Good339
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Enamel Sign - Convex, multicoloured, 'Red Top Stout, Bulimba Brewery, Absolutely the 
Best', (Qld, Brisbane) featuring coloured pictorial of Red Top Stout labelled bottle. 
Specatular world class sign with minor edge nibbles & light surface crazing. 95%,  1' 1" x 
1' 7.5"

8000 - 10000Very Good340

Enamel Sign - White, black on red, 'Brylcreem for Smart Healthier Hair' with multicoloured 
pictorial of Brylcreem jar. Chipping, rust marks & holes to edges with surface stains & 
scratches. 85%, 1' 4" x 1' 6" 

125 - 150Good341

Enamel Sign - White on red, 'Valet Auto Strop Safety Razor, Sharpens it's Own Blade', 
substantial scattered chipping with scuffs, scratches & marks to face. 80%, 2' 6" x 1' 6" 

200 - 250Good342

Enamel Sign - Black, white & green on red, 'Caltex RPM, the Premium Motor Oil, SAE 50 
H.D.', Caltex star T/M. Several scattered dings with minor chips to edges, scratches & 
marks to face. 85%, 9.5" x 2' 7.5"

175 - 225Good343

Enamel Sign - Convex, white on blue, 'Condensed Milk, Golden Star Brand', with 
multicoloured pictorial of condensed milk can. Chipping & rust marks to edges with 
scratches & minor marks to face. 90%, 1' 1" x 1' 7.5"

225 - 275Good344

Enamel Sign - Rolled edges, yellow on blue, 'Philips', featuring pictorial of lightbulb & T/M. 
Large chips to right screwholes with chipping to edges & stains to face. 90%, 1' 4" x 1'

125 - 150Good345

Enamel Sign - Multicoloured, 'The Sun, News - Pictorial, Free Insurance for All Readers', 
crease to top left hand corner, substantial chipping to screwholes. Several dings, crazing, 
scuffs & scratches to face. 85%, 1' 3" x 1' 8"

250 - 300Good346

Enamel Sign - Multicoloured, 'Pave-ol, Paving Paint' with multicoloured household 
pictorials in all corners. Minor crease to left edge with chipping & minor rust to edges, 
several dings, crazing & scratches to face. 85%, 1' 6" x 1' 6" 

125 - 175Good347

Painted Tin Sign - Multicoloured, 'For Salads, Crosse & Blackwell', featuring coloured 
pictorial of oil, vinegar & cream bottles on shelf. Professionally restored with paint flaking 
to edges, scratches & scuffs to face. 90%, 1' 6.5" x 2' 1"

150 - 175Very Good348

Enamel Sign - D/S hanger, black & white on orange, 'Toyo' with large pictorial of tyre, 
substanial chipping & rust marks, marks & scratches. 85%. 1' 4.5" x 2'  

100 - 125Good349

Enamel Sign - D/S hanger, green, red & black on white, 'Wakefield Patent Castrol Motor 
Oil', substanial chipping to edges with scratches & scuffs marks to faces. 90%, 1' 8" x 1' 4"

225 - 275Good350

Enamel Sign - Rolled edge, white & black on red, 'MRF, The Tyre With Muscle', featuring 
pictorial of man holding tyre above head. Several large chips to edges with creasings to all 
edges, minor dings & scratches to face. 90%, 5' 11" x 1' 5.5"

175 - 225Good351

Painted Tin Sign - Red, white & black, 'Howard Rotavator', minor marks. 95%, 12' x 2' 6" 75 - 125Very Good352

Enamel Sign - Black & red on white, 'State Electricity Commssion of Victoria, DANGER', 
chipping & surface rust to edges with marks & scratches to face. 90%, 3' x 1' 6"

75 - 125Good353

Painted Tin Sign - Black, green & red on white, 'Castrol, Please Shut This Gate', featuring 
pictorial of gate. Minor marks & stains. 95%, 1' 3" x 7.5" 

80 - 120Very Good354

Enamel Sign - Shaped, white, blue & red, 'Eveready, Nine Lives Radio Batteries', featuring 
cat through 9 T/M. Minor chipping, scuffs & marks. 95%, 1' 5" x 1' 11'.5"

225 - 275Very Good355

Enamel Sign - D/S hanger, red & black on yellow, 'Selo Film, Selochrome Film', featuring 
Brownie camera & saluting solider, few edge dings & some minor marks. 95%, 1' 2" x 1' 6"

175 - 225Very Good356

Enamel Sign - White on blue, 'Eye-Gene for Your Eyes', featuring pictorial of eye, few 
minor marks & scratches to face. 95%, 10" x 1' 1"

125 - 175Very Good357

Enamel Sign - Convex, 'Original Phoebus', featuring mulitcoloured pictorials of lighthouse 
& burner T/M. Substantial chipping with minor scratches & marks to face. 85%, 1' 1" x 1' 7.
5"

250 - 300Good358

Enamel Sign - White, black & yellow on orange, 'Lifebuoy Soap, Kills Germs in the Wash 
Tub', featuring pictorial of bearded sailor in lifebuoy. Substainial chipping, rust, crazing & 
marks to face. 85%, 1' 9" x 1' 3"

800 - 1000Good359

Painted Tin Sign - Multicolured, 'Diabolo, Separators, Milking Machines and Churns' 
featuring pictorial of milk seperator, several scattered bullet holes with crease through 
centre, minor restoration with scattered paint lifting and scratches.

150 - 175Good360

Enamel Sign - White on blue, 'Local Agency, Atlas Assurance Company Limited', 
Substantial chipping and surface rust to edges with marks and scratches to face, 85%.1' 
6" x 1'

80 - 120Good361

Enamel Sign - Shaped, Blue and red on yellow, 'SKF Stockist', featuring pictorial of ball 
bearing and arrow, Several scattered dings with crazing, scatches and marks, 90%. 2' 1" x 
1' 6"

125 - 175Good362

Enamel Sign - Multicoloured, 'Goodyear', with flying boot T/M in diamond shape 
background, Some minor marks and scratches. 95%. 2' x 1' 3"

125 - 175Very Good363
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Enamel Sign - D/S hanger, Yellow on red, 'We sell Kodak Products', some chipping mainly 
to edges with minor crazing & scatches to faces. 95%. 2' x 1' 6"

150 - 200Very Good364

Enamel Sign - Black and Red on White, 'Mobiloil "BB" Vacuum Oil Company Ltd', with 
gargole T/M. Chipping to edges, with scatches and marks to face, 90%. 11" x 9"

125 - 175Good365

Enamel Sign - Oval, White on blue, 'Drink Coca-Cola, Ice Cold', marks to face with minor 
chipping to edge. 85%. 1' 4" x 11"

100 - 150Good366

Enamel Sign - Oval, White on red, 'Drink Coca-Cola, Ice Cold', minor chipping with marks 
& minor scratching to face, 90%. 1' 4" x 11"

100 - 150Very Good367

Enamel Sign - Black on white, 'Member of Motor Body Building and Repairing Division', 
VACC logo T/M, minor chipping to screw holes with minor surface rust, scuffs and marks 
to face., 95%, 1' x 1' 6"

100 - 150Very Good368

Enamel Sign - Red and Black on white, 'Plume', with pegasus T/M. Minor scuffs and 
marks. 95 %. 10.5 " x 1' 8"

150 - 200Very Good369

Enamel Sign - Yellow and red on blue, 'St Bruno Flake', coloured pictorial of cigarette 
packet, substantial chipping to edges, with rust hole ding to face, with scatches, scuffs & 
marks. 90%. 2' x 3'

500 - 750Very Good370

Enamel Sign - Red and blue on yellow, 'ROBT. Ingham, Clark and Co, Distemper - 
Paints/Vanishes', 2 x coloured pictorials, one of paint can, other of tin. Creasing and 
crazing to left side with several substantial scattered dings and minor marks to face, 90%, 
3' x 2'

400 - 600Very Good371

Enamel Sign - Rolled edged, with corner wing mounts, Red and blue on cream, 'Raleigh' 
with pictorial of bicycle, Scattered chipping to edges with minor dings and scatches to face,
95%. 3' 2" x 2' 4.5"

1250 - 1500Very Good372

Enamel Sign - Round, white and red on green, 'Castrol', some minor marks & scratches. 
95%.1' 6" diam.

80 - 120Very Good373

Enamel Sign - D/S hanger, oval, white & yellow on black, 'His Master's Voice', with 
coloured pictorial of dog and Gramophone, some minor flaking to edge with scattered 
marks & scratches to faces, 95%. 2' 2" x 1' 7"

175 - 225Very Good374

Enamel Sign - Oval, red & black on white, 'Mobiloil', gargoyle T/M, 95%, 1' 9" x 1' 2" 100 - 125Very Good375

Enamel Sign - Yellow on red, 'Gordon's Gin', large dings & edge chipping. 90% 2' x 1' 175 - 225Good376

Enamel Sign - D/S wall mount, red, blue & white, 'Socony Motor Oils', a few scattered 
dings, surface rust & crazing, 95% 2' 6" x 15"

325 - 375Very Good377

Enamel Gate Sign - Black & red on yellow, 'Please Shut Gate, Use Plume Appotenic 
Motor Spirit', minor marks, rare. 1' 2" x 4"

450 - 550Very Good378

Enamel Sign - D/S hanger, blue & black on white, 'Stephens' Inks', some edge chipping, 
surface rust & scratches. 90%, 1' 6" x 10"

225 - 275Good379

Enamel Sign - D/S wall mount, red & black on white, 'Mobiloils, a Grade for Each Type of 
Motor', with gargolye T/M. Chipping to edge & wall mount, surface crazing & marks, rare 
variant. 90%, 2' x 1' 3"

350 - 450Good380

Enamel Sign - D/S wall mount, black, white & grey on yellow, 'Kerosene Oil', large pictorial 
of an elephant, chipping to edges & wall mount, 95%, 2' x 18"

350 - 450Very Good381

Enamel Sign - Single sided wall mount, multicoloured featuring washer woman, 'Sunlight 
Soap', few scattered dings, some fading & flange damage, 90%, 1' 6" x 1' 3"

500 - 600Very Good382

Enamel Sign - D/S wall mount, black & white on red, 'Texaco, Light of the Age Kerosene', 
star T/M, some scattered dings to edge & flange, rare variety. 95%, 1' 6" x 9"

800 - 1200Very Good383

Enamel Sign - D/S wall mount, red & black on white, 'House to Let', some edge dings, 
scuffs & marks. 90%, 13" x 18"

80 - 120Good384

Enamel Sign - Round D/S hanger, black on yellow, 'Dunlop Authorised Service', few minor 
dings & scuff, 95%. 18" diam.

125 - 150Very Good385

Enamel Sign - D/S wall mount, white on blue, 'We Sell Lipton's Tea', some edge dings & 
flange damage. 90%, 1' 6" x 10"

200 - 250Good386

Advertising Checker Board - Black on yellow, square enamel table top advert, 'Murray's 
Smoking Mixture', a few scattered dings & surface scuffs. 95% 15" x15"

200 - 250Very Good387

Enamel Sign - D/S wall mount, red, black & white on green, 'Castrol Wakefield Motor Oil', 
large chip to top & base edge, scuffs & marks. 95%, 1' 8" x 1' 4"

350 - 450Very Good388

Enamel Signs x 2 - Both quality repro oil rack signs, 'Castrol Wakefield Motor Oil & 'Veedol 
Motor Oil', minor marks. 95%

125 - 150Very Good389

Enamel Sign - D/S wall mount, blue & white on red, 'Elephant Kerosene', elephant T/M. 
Some edge nibbles & substainial chipping to flange. 90%, 2' x 1' 6"

325 - 375Good390

Enamel Signs x 2 - Both quality repro oil rack signs, 'Shell Drag Free Motor Oils', with shell 
T/M, and a 'Mobiloil Authorised Service' with gargolye T/M.

125 - 150Very Good391
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Enamel Sign - Cobalt blue & white on blue, 'Vinolia Toilet Soap', major chipping, surface 
rust & wear, 70%, 3' x 1' 6"

80 - 120Poor392

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring a washing line & a cake of soap, 'Lifebuoy 
Soap', large crease to one end & major chipping. 80%, 3' x 1' 6"

300 - 400Fair393

Enamel Sign - D/S wall mount, yellow, black & white on red, 'Castrol Wakefield Motor Oil', 
some large dings, flange damage & fading. 75%, 1' 8" x 1' 4"

175 - 225Fair394

Enamel Sign - Round, white on green, 'Drink Coca-Cola, Ice Cold', 95%. 1' 2" diam. 125 - 150Very Good395

Enamel Sign - Red & black on yellow, 'Honeydew Cigarettes', elephant T/M, some corner 
dings & marks. 95%. 1' x 1' 6"

80 - 120Very Good396

Enamel Sign - D/S wall mount, black & red on white, 'Mobiloil, Make the Chart Your Guide',
gargolye T/M. Some surface rust & scattered dings. 95%, 2' x 1' 3"

350 - 450Very Good397

Enamel Sign - D/S, black on orange, 'Falcon Petrol', some edge damage, nailholes & 
scattered dings. 90%, 1' 4" x 1'

175 - 225Good398

Enamel Sign - D/S wall mount, 'Brooke Bonds Tea', some large edge chips & flange 
damage. 85%, 1' 4" x 9"

150 - 175Good399

Tin Sign - D/S wall mount, black & red on yellow, 'Stock and Poultry Supplies', some 
flaking surface rust and marks. 80%, 18" x 4"

60 - 80Good400

Enamel Sign - Yellow, black & white on red, 'Monkey Brand', monkey T/M, substanial 
edge damage, fading & wear, 70%, 1' 6" x 9"

200 - 250Fair401

Enamel Sign - Mulitcoloured pictorial featuring Little Bo Peep & sheep, 'Lux Won't Shrink 
Wool', some edge chipping, fading & scattered marks. 85%, 3' x 18"

500 - 700Good402

Enamel Sign - Round, red & black on green & white, 'Castrol Wakefield Motor Oil', some 
minor edge dings, scuffs & marks. 95%, 2' diam.

250 - 350Very Good403

Enamel Sign - D/S wall mount, black & white on orange, 'Pratts Ethyl Petrol', large Ethyl 
logo, scattered dings, edge chipping & flange wear has been retouched. Very rare & early, 
90%, 1' 4" x 1' 4"

1000 - 1250Good404

Enamel Sign - D/S wall mount, red & black on white, 'Callender Cables Sold Here', some 
large flange chips, scuffs & marks. 90%, 1' 9" x1'

150 - 175Very Good405

Enamel Sign - Black & white on blue, 'Spey Royal Scotch Whisky', edge nibbles, surface 
wear & marks. 95%, 2' 6" x 1' 3"

200 - 250Very Good406

Enamel Sign - Shield shape, red & blue on white, 'Mobilgas', pegasus T/M, some wear to 
screwholes & minor marks. 1' x 1'

80 - 120Very Good407

Advertising Enamel Clock - Multicoloured pictorial, 'Hudson's Soap' with clock face & 
hands, some minor edge nibbles, all time classic in outstanding condition. 95%, 10" x 1' 6"

1250 - 1500Very Good408

Enamel Sign - D/S wall mount, black, white & green on red, 'Texaco Motor Oil', star T/M. 
Few chips to edge & flange, extremely rare variant, 1' 9" x 14"

1750 - 2000Very Good409

Enamel Bowser Top Sign - D/S hex shape, red & black on yellow, 'Shell Imperial Spirit', 
some large dings to edge & screwholes, surface crazing & rust, rare, 80% 15" x 14"

400 - 600Fair410

Enamel Sign - D/S shaped sign hanging from wrought iron wall bracket, white on green 
'Radix Motor Spirit', some edge chipping & minor marks, a rare early aussie sign, 90%, 1' 
9" x 10"

1250 - 1500Good411

Enamel Sign - D/S wall mount, keyhole shape, red & white on black, 'Texaco Motor Oil 
(Australasia)', some edge & flange chipping, surface crazing & marks, very scarce 1930's. 
95%, 1' 6" x 1' 11"

1500 - 1750Very Good412

Enamel Sign - D/S hanger, yellow & blue on white, one side 'Sunlight Soap', other 
'Lifebuoy Soap', scattered dings & chipping, 85%. 1' 4" x 10"

350 - 450Good413

Enamel Sign - D/S hanger, red & blue on white, 'Mobiloil', pegasus t/m, scattered chips, 
surface rust & scratches. 90%, 2' diam.

350 - 450Good414

Enamel Sign - Multicoloured pictorial featuring cigarette packet, 'Craven "A"', chipping to 
edge with crease to corner, surface scuffs & marks. 85%. 1' 10" x 2' 10" 

300 - 400Good415

Enamel Sign - Black & red on yellow, 'Dunlop Cab & Rickshaw Tyring', pictorial of 
rickshaw & horse carriage, chipping to screw holes, scattered dings & scratches to face, 
90%, 2' x 1' 6"

325 - 375Good416

Enamel Sign - Black on white, 'White Horse Whisky', pictorial of horse, some surface rust 
& marks. 95%, 2' x 7"

80 - 120Very Good417

Enamel Sign - D/S oval hanger, yellow & white on blue, 'Goodyear Authorised Repairman', 
creasing to bottom egde with scratches, fading & scuff marks. 80%, 2' x 1' 4"

325 - 375Fair418

Enamel Sign - Black, white & green on red, 'Caltex RPM', chipping to edges, surface 
scuffs & scratches, 90%, 10" x 2' 8"

225 - 275Good419
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Enamel Sign - D/S wall mount, black, red & yellow on white, 'Texaco Motor Oil', star t/m, 
substantial chipping to flange, edge flaking, scuffs & marks. 90%, 1' 5" x 1' 11"

600 - 800Good420

Enamel Sign - Convex, multicoloured pictorial featuring cigarette packet, 'State Express 
555', surface rust & marks. 90%, 1' 6" x 2'

400 - 500Good421

Enamel Sign - D/S wall mount, orange on blue, 'Lyons Tea, Sold Here', chipping to edges 
& flange, scattered dings, scratches & marks. 90%, 1' 6" x 1'

325 - 375Good422

Presentation Plaque - Brass plated metal on wood, 'Shell', with embossed shell, 90%, 1' x 
1' 3"

100 - 125Good423

Enamel Sign - Black, white & yellow on red, 'Castrol Wakefield Motor Oil', chipping to 
screw holes & edges, surface scratches & marks. 90%, 2' 6" x 1' 8" 

350 - 450Good424

Enamel Sign - Red & black on yellow, 'Ruston Engines, Sydney, Melbourne & Brisbane', 
pictorial of engine, few edge chips & scattered dings, 95%.

1500 - 2000Very Good425

GB - Champ b/t, green top, ''J Dempsey, Kalgoorlie', dogs head T/M. Probably Australia's 
most attractive stonie, minor marks.

10000 - 12000Very Good426

GB - Champ corker t/t, 'The Narrabri Ice Co. Ltd', some minor glaze flakes to rim, scarce. 100 - 125Very Good427

GB - Champ corker t/t, 'D Oswald, Eaglehawk', tiny lip flake & klin kiss to side shoulder. 75 - 100Good428

GB - Champ corker t/t, 'Wilsons, Albury', some minor marks. 40 - 60Very Good429

GB - Champ, lightning stopper, t/t, 'Lincoln & Co. Narrandera', rusty bale & original stopper,
exceptionally rare, a few light scuffs & scratches.

3000 - 4000Very Good430

GB - Champ b/t, all tan, 'TJ Sheekey, Yass', Brittania with key T/M, most attractive with 
minor marks.

500 - 700Very Good431

GB - Champ corker a/w, 'Egypta Products, Melbourne', some glaze wear to lip, light scuffs 
& marks.

150 - 175Very Good432

GB - Champ I/t a/w, 'T P Williamson' (Yass), triangular monogram t/m, unusual & rare, 
minor marks.

800 - 1200Very Good433

GB - Dump I/t a/w, 'Sharpe Bros. Aust & NZ', a shallow chip to front base, scuffs & marks. 60 - 80Very Good434

GB - Dump b/t, tan glaze, imp. 'O'Connor Brothers, Sydney', harp t/m, some lip wear, base 
chip & fine hairline to back, scarce.

175 - 225Good435

GB - Dump b/t, salt glaze, imp. 'T Field Potter, Sydney', some wear & minor marks, crude 
& attractive.

60 - 80Very Good436

GB - Dump b/t, salt glaze, imp. 'Tooth & Co. Limited', in oval stamp to base, some glaze 
wear & minor nibbles, hard to find.

80 - 120Good437

GB - Dump b/t, salt glaze, double stamped, 'T Field & Son Potters, Sydney', some glaze 
wear & minor marks.

80 - 120Good438

GB - Dump b/t, salt glaze, imp. 'T Field Potter, Sydney' to small round badge near base. 
Some wear & minor marks, rare variety.

125 - 150Good439

GB - Dump b/t, salt glaze, imp. 'Mashman & Sandison, Willoughby', & double stamped in 
star 'WS' (Starkey), some lip nibbles, shallow base chips & glaze wear, rare.

100 - 125Good440

GB - Dump b/t, salt glaze, imp. 'O'Connor Brothers, Sydney', harp t/m, shallow base flakes 
& glaze wear, rare.

225 - 275Good441

GB - Champ c/s t/t, 'TJ Sheekey Ltd, Yass', Brittania with key t/m, tiny glaze flakes to lip & 
glaze marks, very rare.

1250 - 1500Very Good442

GB - Champ c/s t/t, 'George Archer, Bowen', some minor marks. 60 - 80Very Good443

GB - Champ c/s a/w, 'Lismore Cordials Limited', monogram t/m, some glaze wear & minor 
marks.

40 - 60Good444

GB - Champ c/s, all tan, 'J & E Cushan, Gunnedah', bee t/m, some discoloured glaze 
crazing, hairlines & minor marks.

60 - 80Good445

GB - Champ c/s, blue top, 'B.C.D. & Piesse Ltd, Perth', mongram t/m, minor marks. 175 - 225Very Good446

GB - Champ c/s, all tan, 'EG Smallhorn & Co, Hay', rampant lion t/m, some glaze wear & 
small chips to crown.

80 - 120Good447

GB - Champ c/s t/t, 'J & E Cushan, Gunnedah', bee t/m, glaze flake & chip to rear lip. 60 - 80Good448

GB - Champ c/s t/t, 'Lincoln & Co. Limited' (Narrandera), some tiny glaze flakes to lip. 175 - 225Very Good449

GB - Champ c/s a/w, 'John Blackley, Maryborough', some minor glaze wear & marks. 125 - 150Very Good450

GB - Champ c/s a/w, 'C Sheekey, Goldburn', manufacturing floor to badge & small lip 
flakes.

60 - 80Good451

GB - Champ c/s a/w, 'Darby Bros, Shepparton', some minor glaze wear to lip. 75 - 100Good452

GB - Dump c/s a/t, 'Hayes & Howell, Campbelltown', some minor marks, scarce. 125 - 150Very Good453
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GB - Dump c/s a/t, 'F & E Thomas, Inverell', some minor marks. 80 - 120Very Good454

GB - Dump c/s a/t, 'Newling Bros, Cowra', some minor glaze wear & marks. 60 - 80Very Good455

GB - Dump c/s a/t, 'A E Dowse, Picton', chip & hairline to rear lip. 50 - 70Good456

GB - Dump c/s a/t, 'Bronger Bros, Penrith', shaking hands t/m, tiny flake to front lip & 
shoulder.

275 - 325Good457

GB - Dump c/s a/t, 'J G Derwin, Parkes', some small lip flakes & minor marks. 50 - 70Good458

GB - Dump b/t a/w with blue lip, 'PJ Phibbs, Albury', monogram t/m, nice example with 
shallow chips to base edge.

60 - 80Good459

GB - Dump b/t a/w with blue lip, 'J Ladd, Adelaide, Port & Gawler SA', rare variety with 
glaze wear, scuffs & marks.

200 - 250Good460

GB - Dump b/t t/t, 'John B Eaton, Mitchell', crudely made with two large chips to base edge. 40 - 60Fair461

GB - Dump b/t all tan, 'E Rowlands' (four cities), miner & farmer t/m, small lip flakes & 'U' 
shaped hairline to top with some crazing & marks.

200 - 250Good462

GB - Dump b/t t/t, 'Tooheys Limited, Sydney', stag t/m, an outstanding example. 100 - 125Near Mint463

GB - Dump b/t t/t, HG Coombs, Penrith', emu t/m, lovely example with minor marks. 450 - 550Very Good464

GB - Dump b/t t/t, 'T O'Connor, Sydney', some base edge nibbles glaze wear with glass 
marble wedged in top, scarce.

100 - 125Good465

GB - Dump b/t a/w with blue lip, 'J Osborne, Dubbo', minor glaze wear & marks. 125 - 150Good466

GB - Dump b/t a/w with blue lip, 'J Ladd's, Adelaide Port & Gawler', chip to rear base & 
minor marks.

40 - 60Good467

Codd - 10oz, 3 way pour, 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne', 
miner & farmer t/m, some internal haze & minor marks.

175 - 225Very Good468

Codd - 10oz, blub neck, 'GA Pritchard, Chiltern', crossed candles t/m, some tip staining , 
scuffs & marks.

150 - 175Good469

Codd - 10oz, 'Thos Young & Co. Lithgow', racehorse t/m, small internal lip nibbles, some 
minor marks.

80 - 120Very Good470

Codd - 10oz, bulge neck, amethyst, 'S Mason, Wodonga', initials t/m, minor marks. 80 - 120Very Good471

Codd - 10oz, bulge neck, 'JG Spain, Kyneton', initials t/m, tip staining & scuffs with internal 
lip nibbles & marks.

60 - 80Good472

Codd - 10oz, bulge neck, 'T Davies & Co. Bendigo', knight on horseback t/m, small flake to 
rear lip, tip staining, scuffs & marks.

100 - 125Good473

Codd - 10oz, bluge neck, 'JG Spain, Kyneton & Woodend', initial t/m, 'lemonade' to 
reverse, small flake to J in t/m, some minor marks & tip staining, scarce.

125 - 150Very Good474

Codd - 10oz, 'Alf I Buad, Nagambie', bow & arrow t/m, pin pricks to lettering, some minor 
marks.

150 - 175Very Good475

Codd - 10oz, 'Barrett & Co, Sydney', internal thread stopper t/m, has been polished, heavy 
pitting, scuffs & marks.

80 - 120Polished476

Codd - 10oz, 'Frankston Springs, A.W.Coy, Frankston', dolphin t/m with 'Sole Agents 
Goulburn Valley Coy, Melbourne', some pitting scuffs & marks, rare.

225 - 275Good477

Codd - 6oz, bulge neck, 'H Gowers, Seymour', Aust coat of arms t/m, some light scuffs & 
minor marks.

175 - 225Very Good478

Codd - 6oz, bulge neck, 'Jos Hatchett & Co, Murtoa', cross hatchett's t/m, few tiny internal 
lip nibbles & minor marks. 

125 - 150Very Good479

Codd - 6oz, bulge neck, 'W Ride, Benalla', hanging sheep t/m, some light tip stains & 
marks.

40 - 60Very Good480

Codd - 6oz, 'C Beard, Chippen St, Chippendale', some pitting, scuffs & marks. 60 - 80Polished481

Codd - 6oz, 'Charles Oertel's Property, Alexandria, Sydney', whale t/m, pitting & minor 
marks with nibbles to lip.

80 - 120Polished482

Codd - 6oz, 'John Starkey, Sydney', key through star t/m, light haze, scuffs & marks. 40 - 60Polished483

Codd - 6oz, 'CR Moore, Daylesford', large pidgeon t/m, small burst bubble to inner lip, tip 
staining & pitting.

80 - 120Good484

Codd - 6oz, 'E Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney', miner & farmer t/m, small 
fracture to face with pitting & marks.

60 - 70Polished485

Codd - 6oz, 'Red Heart Aerated Water Factory, J Solomon, Balmain', heart t/m, some 
pitting scuffs & marks.

60 - 80Polished486

Codd - 6oz, 'JC Andrews & Sons, Alexandra, Mansfield & Kaleno', JCA t/m, some scuffs & 
minor marks.

80 - 100Very Good487
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Codd - 6oz, 'Zeitsch Bros, Grafton', initial t/m, internal haze & minor marks, small burst 
bubble to lip & chip to base edge.

40 - 60Good488

Codd - 6oz, bulge neck, 'PG Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne', lion t/m, light haze 
with scuffs & marks, small flake to back lip.

50 - 60Good489

Codd - 6oz, bulge neck, light amythest, 'John Fletcher, Warrnambool', crown t/m, some 
light haze & minor marks.

60 - 80Good490

Codd - 10oz, deep amythest, 'Headley's, Wagga, Aerated Spring Waters', cats head t/m, 
some pitting & minor marks.

225 - 275Polished to Near Mint491

Codd - 10oz, 'Albury Brewing & Malting Co', mountain t/m, shiny condition with large burst 
bubble near side base.

60 - 80Good492

Codd - 10oz, 'D.O. Brown, Castlemaine', initial t/m, some internal haze, scuffs & marks. 60 - 80Very Good493

Codd - 10oz, Goodfellow & Co, Ballarat', horse head t/m, minor marks. 60 - 80Very Good494

Codd - 10oz, 'Thos J Green, Morang', large swan t/m, some internal lip nibbles, scuffs & 
marks, rare.

500 - 600Good495

Codd - 10oz, Nutall patent, 'Owen Gardner & Sons, Brisbane', turret t/m, some tip staining, 
pitting & marks.

50 - 70Good496

Codd - 10oz, 'Moore, Newcastle', lion t/m, scattered pitting & marks. 100 - 120Polished to Near Mint497

Codd - 10oz, 'Crows Nest Cordial Factory, Property of J. McGuckin', tip staining, light haze 
with scuffs & marks.

500 - 600Good498

Codd - 10oz, 'Abbott's, Tasmainia', phoenix t/m, tiny flake to front lip & minor marks. 60 - 80Very Good499

Codd - 10oz, 'W.J. Gibbs, Sale', light internal haze, some minor marks, scarce. 100 - 125Very Good500

Codd - 10oz, 'E Ride, Benalla', hanging sheep t/m, some internal haze & minor marks. 40 - 50Very Good501

Schnapps - 30oz, 'Jurgen Peters, Schiedam', large key t/m, with rising sun on shield t/m to 
reverse, one of the worlds rarest & most desirable schnapps.

800 - 1200Very Good502

Schnapps - Fill size, 'Premier Schanpps', some minor roughness to lip & fracture to side 
base.

80 - 120Good503

Schnapps - Full size, light green, 'Jurgen Peters', rising sun on crest t/m, some tip staining 
& minor marks.

80 - 120Good504

Schnapps - Full size, light green, 'JT Gayen, Altona', coat of arms t/m, heavy tip staining & 
nibbles to sharp mould lines.

60 - 80Fair505

Schnapps - Full size, light green, 'M.A. Ellwinck & Zoon', lovely shiny condition. 150 - 175Very Good506

Schanpps x 2 - Both half size, a black glass 'Burke's' & a green 'J.T. Gayen, Altona', coat 
of arms t/m, both have tip staining, scuffs & marks.

60 - 80Good507

Schnapps - Half size, light green, 'Meyer's' diamond t/m, some minor marks. 80 - 120Very Good508

Schnapps - Full size, 'J.J. W Peter's, Hamburg', dog t/m, some tip staining scuffs & marks. 150 - 175Good509

Sample Gin - Light amythest, 'Blankenhym & Nolet', large key t/m, some minor marks. 6" 
tall.

125 - 150Very Good510

Sample Gin - Dark Green, 'Simon Rynbende & Zonen', 6" tall. 100 - 125Very Good511

Sample Gin - Dark green, 'Blankenheym & Nolet', minor marks. 75 - 100Very Good512

Sample Gin - Light green, 'C.W. Herwig, Schiedam', large corkscrew t/m, some light scuffs 
& minor marks. Very rare. 

350 - 450Very Good513

Hamilton - Full size, 'Volcanic Aerated Water Works, W.A. Ferguson, Wellington', large 
bell t/m, some minor marks & minute flake to base edge. Rare.

600 - 800Very Good514

Hamilton - Full size, 'S. Sloan, Hamilton', some pitting & internal haze. 50 - 70Polished515

Hamilton - Full size, 'C.R. Moore, Daylesford', pigeon t/m, some light scuffs & marks. 125 - 150Very Good516

Hamilton - Full size, 'L.C. Gunsser, Ballan', minor marks, light internal hazing & 
chip/fracture inside lip.

60 - 80Very Good517

Hamilton - Full size, 'Jas. Dickson & Co. Melbourne', shield t/m, some pitting and minor 
marks.

60 - 80Polished518

Hamilton - Full size, 'Hancock & Fitzgerald, Kettering', (possibly Tas.) light internal hazing, 
some minor marks.

60 - 80Good519

Hamilton - Full size, 'Moonee Valley Coy, Melbourne', horse in horseshoe t/m, some tip 
stains, scuffs & scratches with shallow flake to side lip.

300 - 350Good520

Hamilton - Full size, 'S Greene & Co. Fitzroy' rampant lion t/m, scuffs & marks. 125 - 150Very Good521

Hamilton - Full size, 'P Matthews & Co. Geelong', harp t/m, some tip stain, scuffs & 
scratches.

225 - 275Good522

Hamilton - Full size, 'J.P.Yoxall, Wangaratta', arm with dagger t/m, scuffs & marks. 150 - 200Very Good523
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Hamilton - Full size, 'Rowlands Late Rowlands & Lewis, Ballarat, Melbourne & Sydney', 
miner & farmer t/m, some pitting & internal haze.

80 - 100Polished to Near Mint524

Hamilton - Full size, 'T Wilson, Collingwood', initial t/m, scuffs & minor marks. 80 - 120Very Good525

Hamilton - Half size, 'Schweppes' in vertical lettering, minute flakes to lip, scuffs & marks, 30 - 40Very Good526

Hamilton - Half size, 'Owen Gardner, Brisbane', turret t/m, shallow internal lip chip, scuffs 
& marks.

150 - 175Good527

Milk - 10oz, 'Bendigo Certified Milk Company', some minor marks. 30 - 40Very Good528

Milk - 1 pint with green pyro label, 'Papuan Insect Repellant, Bourke, NSW', pictorial of 
insects t/m, rare with fracture to side base edge.

80 - 120Good529

Pickle - 10oz advertising 'McKenzie's Rolled Oats', pictorial of 3 bears, some minor marks. 75 - 100Very Good530

Pickle - 13oz, 'R.H. Maskiell Ltd, Royal Navy Special Pickles', few minor marks, scarce. 60 - 80Very Good531

Fruit Jar - Pint, 'Chicago Fruit Jar', monogram t/m, original immerser lid, jar has minor rim 
nibbles & no bale, rare.

400 - 500Very Good532

Fuit Jar - Half gallon complete with wire, bale & lid, 'Queensland Fruit Jar', pineapple t/m, 
minor marks.

80 - 120Very Good533

Fruit Jar - Half gallon complete with wire, bale & lid, 'Boston', with dagger t/m, iron spot 
floor to side shoulder with 2" crack.

40 - 60Fair534

Fruit Jar - Half gallon complete with wire, bale & lid, 'Kangaroo Fruit Jar', large pictorial, 
some minor nibbles to rim under lid.

600 - 800Very Good535

Confectionery Jar - 1 gallon with rolled lip, 'Hoadley's Confectionery', some minor marks. 80 - 120Very Good536

Vinegar - 26oz olive glass, wine shape, 'F. Lassetter & Co Ltd, Sydney', scuffs & minor 
marks, rare.

60 - 80Very Good537

Parafin Bottle - Cobalt blue wedge shape with original stopper, 'Prices Patent Candle 
Company', with British Rego diamond. 2 small burst bubbles to base edge.

250 - 300Very Good538

Microbe Killer - 26oz red amber, 'W.M. Radam's' with pictorial of man clubbing skeleton, 
some minor marks.

325 - 375Very Good539

Confectionery & Fruit Jar - Tapered hex jar (size 3) with original screw on lid 
'MacRobertson', some lip nibbles & a quart fruit jar, 'Abga, Mason Perfect', nice colour, no 
lid.

40 - 60Good540

Phenyle x 2 - 'H.V. Pulfer' 9" tall & 'Pearlite Drug Co.' 7.5" tall, both tip stained & need 
cleaning.

40 - 60Good541

Pharmacy Jar - Clear glass lidded jar with blue & black pyro label, 'White Beaver's Cough 
Cream', unusual & interesting, 8" tall.

60 - 80Very Good542

Sauce - 13oz light amythest, 'Bendigo Co-operative' with gold panner t/m, some minor 
marks.

30 - 40Very Good543

Sauce - 10oz, red amber, 'The Stanmore Preserving Co', oak leaf t/m, some light scuffs & 
marks.

60 - 80Good544

Sauce - 10oz, honey amber, unusual & early wasted shape with rego number to base 
edge, some tip staining, scuffs & marks.

50 - 70Good545

Sauce - 6oz, conical shape, 'Harrison's Bon Ton Sauce' (Brisbane), some internal haze & 
minor marks. Scarce.

225 - 275Polished to Near Mint546

Early Dutch Presevering Jar - Light Green,Free Blown Paddle mound, Wide mouth with 
string lip, Some scuffs and marks,

225 - 275Good547

Early Household Jar - Black glass with scared pontil, large crude free blown jar with wide 
mouth, stunning deep purple colour, full of bubbles & character. 22cm tall.

400 - 600Very Good548

Barret & Elers Patent - Lime green, 'Southport Aerated Water Company Limited', bottle in 
shield T/M, scuffs & marks heavy tip staining, with nibbles to lips & base edge, very rare 
colour, would polish well.

750 - 1000Good549

Adams and Barretts Patent - Deep amber, 'John Hempsted and Co, Queensland', scuffs, 
marks & heavily tip stained, would polish well. Rare & dark colour.

500 - 600Good550

Hogben Patent - Aqua 10oz, 'Moore, Newcastle and Maitland', rampant loin T/M, scuffs 
and minor marks. 

100 - 125Very Good551

Hogben Patent - Aqua 10oz, 'J.T. Atkinson, Wallsend', large bird T/M. Light scuffs & 
scratches, minor marks.

200 - 250Very Good552

Blob Top Corker - 13oz cylinder,'E Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat and Melb',
miner and farmer t/m. Minor marks.

225 - 275Polished to Near Mint553

Blob Top Soda - 13oz, 'Plummer, Murphy and Co, Sth Melb', castle t/m. Some tip staining, 
scuffs & marks. 

225 - 275Good554

Blob Top Skittle - 13oz very light amethyst, 'Lincoln and Co, Narrandera, Hay and 
Jerilderie', some minor marks & bruised fracture to inner lip. 

80 - 120Good555
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Blob Top Skittle - 13oz, 'R.M. Goodfellow, Ballarat', horse head t/m, nibbles to lip and 
some pitting.

80 - 120Polished556

Blob Top Skittle - 6oz, 'Summons and Graham, Parramatta', monogram in diamond t/m, 
tip stained with scattered dings & pitting.

50 - 70Good557

Dump Soda - Black/olive, 'Johnson's Brewed Ginger Beer, Sydney', monogram T/M. 
Some small base nibbles, scuffs & marks.

100 - 125Good558

Dump Soda - Mid cobalt blue, 'Summons and Co, Sydney', Kangaroo T/M. Some pitting, 
scuffs & marks, base edge damage has been polished. 

350 - 450Polished559

Dump Soda - Deep green, 'C.F. Johnson Sydney', monogram T/M. Burst bubble to front 
lip, minor scuffs & marks,

100 - 125Good560

Dump Soda - Aqua, 'Rowlands Late Rowlands and Lewis, Ballarat and Melb', miner & 
farmer T/M. Some pitting, scuffs & marks, 

100 - 125Good561

Dump Soda - Dark green I/T, 'Johnsons Brewed Beer, Sydney', nice example with only 
minor scuffs & marks. 

125 - 150Very Good562

Blob Top Soda - 6oz Cylinder, 'Summons and Co, Sydney', Kangaroo T/M. Internal lip 
chips, scuffs & marks. 

60 - 80Good563

Blob Top Soda - 6oz, Cylinder, 'Crystal Fountain, NSW Sydney', monogram in shield T/M. 
Light tip stain with scuffs & marks, small fracture to side base edge.

60 - 80Good564

Blob Top Soda - 6oz Cylinder, 'Summons and Co, Sydney', kangaroo T/M. Some nibbles 
to lip, with scuffs & marks, 

60 - 80Good565

Codd - 6oz, Reliance Patent, 'Rowlands late Rowlands and Lewis, Ballarat and Melb', 
miner and farmer T/M, Lovely example with light tip staining & marks.

250 - 350Very Good566

Maughams Patent - 13oz, Amber, 'Culverhouses ginger ale specially prepared', Invicta 
Horse T/M. Heavily tip stained, would polish well.

225 - 275Good567

Codd/Hamilton Hybrid - 13oz Reliance Patent, 'W.D. Britton, Beaconsfield', Heavily pitted 
& badly polished.

125 - 150Polished568

Codd/Hamilton Hybrid - 13 oz, 'Webbs' Factory Beaconsfield', tip stained with large 
polished base chip & marks.

80 - 120Good569

Codd/Hamilton Hybrid - 6oz, with a yellow marble, 'Shilling' Aerated Water Factory', with 
deer head T/M. Pitting, scuffs & marks.

125 - 150Good570

Codd/Hamilton Hybrid - 6oz, 'J Delaney, De Beers', clover leaf T/M, tip staining, scuffs & 
scatches, would polish well.

100 - 125Good571

Codd/Hamilton Hybrid - 6oz, 'A.E. Bradley Kimberly', Dog T/M. Some minor marks. 125 - 150Polished to Near Mint572

Crown Seal - 10 oz 'Jacobsen, Footscray', horseshoe t/m, heavily tip stained & worn. 30 - 40Fair573

Crown Seal - 26 oz 'E.M. Castle, Dalby', monogam t/m - minor marks & haze. 30 - 40Good574

Crown Seal - 26 oz Amber "C.N.Rosentreter, Toogoolawah" monogam t/m, minor marks. 50 - 60Very Good575

Beer - 26oz Amber Crown Seal " B.E.B. Queensland" binoculars t/m, some manufacturing 
lines to lip, lovely example.

80 - 120Very Good576

Beer - 26oz green crown seal, "B.E.B., Queensland" binoculars t/m, great example. 80 - 120Very Good577

Beer - 26oz dark green crown seal 'B.E.B. Queensland', spectacles t/m, minor marks. 75 - 100Very Good578

Beer - 26oz c/s, yellow/amber, 'Britten, Tamworth 1918', some manufacturing floors to 
glass.

100 - 125Very Good579

Beer - 26oz r/s, mid green, 'Albury Brewey, Above All as Pure as Snow', a magnificent 
example with manufacturing floors in glass, tiny lip flake.

2250 - 2750Very Good580

Beer - 26 oz r/s, 'Swan Brewery Coy, Perth', surface scuffs & scratches, some lip flakes 
have been polished,

1000 - 1250Good581

Beer - 26oz r/s, 'McCracken's City Brewery, Melbourne', some scuffs, pitting & tiny surface 
bruises.

100 - 125Good582

Beer - 26oz r/s, 'A.B.A.' in circle, tip stain, scuffs & marks. 80 - 100Good583

Beer - 26oz r/s, 'B.E.B. Queensland', spectacles t/m, some light scuffs & minor marks. 60 - 80Very Good584

Hop Beer - 26oz i/t, black/olive, 'Kops Ale, Sydney', scuffs & marks. 75 - 100Good585

Codd - 10oz, 'Syphon Aerated Water Company' (Sydney), syphon t/m, some tiny lip 
nibbles, scuffs & marks.

80 - 100Good586

Codd - 10oz, 'P Fuchs & Son, Camden', fox t/m,  lovely example with minor marks. 225 - 275Very Good587

Codd - 10oz, pale amethyst, 'O'Connor Brothers, Sydney', harp t/m, substantial pitting, 
scuffs & marks.

80 - 120Polished588

Codd - 10oz, 'Risbey & Walker, Parramatta', 'N & W' monogram to reverse, some scuffs & 
marks. Some pitting & minor lip damage, rare.

150 - 175Polished589
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Codd - 10oz, 'Pocock & Co Camperdown, Sydney', horseshoe t/m, some pitting, scuffs & 
marks.

80 - 100Polished590

Codd - 13oz, 'W.H. Henson, Grafton', monogram t/m, some scuffs & marks. 80 - 120Good591

Codd - 10oz, 'Zeitsch Bros, Grafton', monogram t/m, some pitting, marks with large crack 
to rear base & scattered bruises.

40 - 60Polished592

Lamont & Codd - 10oz Lamont 'S Greene & Co, Fitzroy' with rampant lion t/m & 13oz 
Codd 'R Harrison, Fitzroy' monogram t/m, both are heavily tip stained & scuffed.

60 - 80Fair593

Codd x 2 - 6oz 'Geelong Aerated Waters' monogram in cross shield & 10oz 'P.G. Dixon & 
Co, Melbourne', both tip stained with some damage.

50 - 70Fair594

Codd - 10oz, 'John Starkey, Sydney', rampant lion & key in star t/m, light clouding with 
minor marks & scuffs.

60 - 80Good595

Codd - 10oz, 'Charles Oertel's, Alexandria, Sydney', whale t/m, pitting with minor tip stain. 60 - 80Polished596

Codd - 10oz, 'Gunsser Bros late L.C. Gunnser & Sons, Ballan', some internal haze scuffs 
& marks.

60 - 80Good597

Codd - 10oz, 'Barry Bros, Kyneton', scuffs & minor marks. 125 - 150Very Good598

Codd - 10oz, 'M McMartin, Nhill', initials t/m, internal lip nibbles, scuffed & marked. 100 - 125Fair599

Codd - 10oz, 'Jack Ivory, Coolgardie', camel t/m, minor pitting, minor marks. 150 - 175Polished600

Codd - 10oz amethyst, 'W.T. Beer, Warwick', horse & rider t/m, as dug condition with 
some tip staining, small scattered bruises & shallow chip to side lip, great colour, rare.

400 - 500Good601

Lamont - 10oz, 'Siddall & Co, Echuca', bird t/m, some tip staining scuff & marks. 350 - 400Good602

Lamont - 10oz, 'J Martin, Nicholson St, North Fitzroy', bird t/m, some light scuffs & marks. 150 - 175Good603

Lamont - 10oz, 'W.T. Thornley, Sale', sailing ship t/m, some internal haze, minor pits & 
marks.

300 - 400Polished604

Lamont - 10oz, 'J Plummer, South Melbourne', thistle t/m, some pitting & scuffs. 60 - 80Polished605

Lamont - 10oz, 'Thos Trood & Co, Melbourne', health & purity t/m, some surface scuffs & 
scratches.

75 - 125Good606

Lamont - 10oz, 'T Davies & Co, Bendigo', knight on horseback t/m, lovely example with 
minor marks.

300 - 350Very Good607

Lamont - 10oz, 'W Leak & Sons, Benalla', bird t/m, some pitting & minor marks. 50 - 75Polished to Near Mint608

Lamont - 10oz, 'Bright Brewery Co, Bright', elephant t/m, some pitting & minor marks. 175 - 225Polished to Near Mint609

Lamonts x 2 - 10oz 'J.W. Kirby, Bowen', & 6oz 'E.J. Jones, Coonamble', monogram t/m, 
both have internal haze, tip stains & some damage.

60 - 80Fair610

Lamont - 10oz, 'S Mansfield, Maryborough', emu t/m, tip stained & marked with shallow lip 
flake.

60 - 80Fair611

Lamont - 26oz, 'J Cosgrove, Brisbane', bird in cage t/m, some pitting & burst bubbles to 
badge have been polished.

225 - 275Polished612

Lamont - 26oz, 'Marchant & Co, Australia', citrus slice t/m, a lovely example with minor 
scuffs.

60 - 80Very Good613

Lamont - 6oz amber, 'The Cascade Brewery Co. Ltd, Hobart', some pitting & minor marks. 125 - 150Polished614

Lamont - 6oz, 'Summons & Co, Sydney', Kangaroo t/m, surface scuffs & scratches, small 
chip to front base edge.

150 - 175Good615

Lamont - 6oz, 'J.L. Lillyman, Narrabri', few minor marks. 60 - 80Very Good616

Lamont - 6oz, 'Emil Resch, Broken Hill', lion t/m, nice condition with minor scuffs & flake to 
side lip.

30 - 40Good617

GB - Dump b/t t/t, 'The S.A. Brewery Co Limited, Port Augusta', some scuffs & minor 
marks.

30 - 40Good618

GB - Dump b/t a/w, 'C Sheekey, Goulburn', some hairlines & chips to rear base edge. 60 - 80Fair619

GB - Dump b/t/ t/t, 'C.E. Henson, Maclean', minor flaking to inner lip, rust marks & wear. 40 - 60Good620

GB - Dump b/t a/w, blue lip, 'Weaver & Co, Hobart', flower t/m, some glaze imperfections 
& minor marks.

80 - 100Good621

GB - Dump b/t t/t, 'Appelt's, Nurioopta', small chip to rear base edge, minor marks. 30 - 40Very Good622

GB - Dump b/t a/w, blue lip, 'J McGavin, Corowa', monogram t/m, some minor marks. 150 - 175Very Good623

GB - Dump b/t t/t, 'The Federal, Adelaide', rust marks, wear. 30 - 40Good624

GB - Dump t/t, internal thread, 'James Bros, Weston', Aust. coat of arms t/m, an aussie 
classic in outstanding condition.

4000 - 5000Very Good625

GB - Dump b/t t/t chocolate top, 'James Bros, Manly', glaze wear & minor marks. 80 - 100Good626
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GB - Dump b/t a/w with blue transfer to shoulder, 'T Tristram, S. Brisbane', initials t/m, 
some glaze wear & marks.

60 - 80Good627

GB - Dump b/t t/t, 'Coombes, Penrith', emu t/m, rare open badge variety, some glaze 
spotting & wear, tiny glaze flakes to lip.

800 - 1200Good628

GB - Dump c/s, all brown, 'Long & Barden, North Sydney', superb example with minor 
marks.

175 - 225Very Good629

GB - Dump c/s t/t, 'Chalker & Booth, Harden', horseshoe t/m, chip to rear lip & minor glaze 
flakes.

250 - 275Good630

GB - Dump c/s a/w with blue print, 'Warwick Aerated Water Works, Warwick', top has 
been restored, rare.

80 - 120Repaired631

GB - Dump c/s t/t, 'NSW Aerated Water Co. Newcastle', monogram t/m, lovely example 
with minor marks & hairline to lip.

60 - 80Good632

GB - Dump c/s t/t, blue top, 'Jordan's Cordials, Bundaberg', some minor marks & tiny 
glaze flakes have been retouched.

325 - 375Very Good633

GB - Dump t/t l/s, 'J.G. Derwin, Aerated Waters, Parkes, NSW', minor glaze flake to outer 
lip, minor marks.

125 - 150Very Good634

GB - Dump t/t c/s, 'Geo .A. Coleman & Co, Kempsey', monogram t/m. minor glaze flake to 
side shoulder, some minor marks.

80 - 120Good635

GB - Dump c/s a/w, 'J.G. Derwin Aerated Waters, Parkes, N.S.W', minor glaze wear, 
some marks.

80 - 120Good636

GB - Champ c/s, blue top, 'South Burnett Cordials Works, Wondai, Murgon & Goomeri', 
minor glaze flake to lip.

125 - 150Very Good637

GB's x 2 - Champ t/t corker 'A Deans & Co, Ararat' hole drilled near base & a Champ c/s 
orange top 'Wangaratta Brewery, Wangaratta', minor marks. 

80 - 100Good638

GB - Dump a/w i/t, 'Sharpe Bros, Aust & N.Z.', some rust marks with glaze wear & minor 
flakes to inner lip.

75 - 100Good639

GB - Champ t/t c/s, 'Cohn Bros Ltd, Bendigo & Swan Hill', monogram t/m, some glaze 
discolouration & minor marks.

80 - 120Good640

GB - Champ t/t i/t, 'Edwards & Sons, Devonport', some glaze discolouration & minor 
marks. 

60 - 80Very Good641

GB - Champ c/s t/t, 'Cohn Bros ltd, Bendigo & Swan Hill', monogram t/m, different variety 
to previous, minor marks.

80 - 120Very Good642

GB - Champ c/s, all tan, 'E.S. Smallhorn & Co, Hay', rampant lion t/m, minor glaze flake to 
crown, scuffs & marks.

175 - 225Very Good643

GB - Champ b/t a/w, blue lip, 'R Mackey & Co Ltd, Kalgoorlie', globe t/m, some minor 
marks with pin prick glaze flakes to rim.

100 - 125Very Good644

Bulk Ink - Tan glaze, Bendigo Pottery, imp. to shoulder 'A.J. Wilshire & Co', some crazing 
& manufacturing flaw to spout.

60 - 80Good645

Match Striker - English ceramic, ball shape holder with tray & handles, 'Worthington's Pale 
Ale', some discoloured crazing & fine lines.

175 - 225Good646

Match Striker & Base - Tourquay ware stoneware, 'Guinness's Dogs Head', figural striker 
& base has some restoration, stains & marks.

150 - 175Fair647

Match Striker - English ceramic, figure of barrel on round base, 'Whitbreads Bottled Beers',
some glaze wear & minor marks.

225 - 275Good648

Matchbox Holder - Royal Doulton, green, white & red, 'Bass in Bottle', minor marks. 150 - 175Very Good649

Matchbox Holder - Black glaze stoneware, 'Bryant & May's Safety Matches', some minor 
wear & marks.

80 - 120Good650

Change Tray - Copper round shaped dish, 'Ross's Ginger Ale, Belfast', minor scuffs & 
marks.

40 - 60Good651

Beer Tap Tops x 3 - All metal & or plastic, all advertising 'Bass Ale' different varieties, 
minor marks.

30 - 40Good652

Change Trays x 2 - Both round, one ceramic, one milk glass, both advertising 'Bass', 
minor marks.

30 - 40Good653

Match Striker - Doughnut shape a/w with black transfer, 'Jameson's Dublin Invalid Stout', 
shamrock t/m's, some glaze discolouration & minor marks.

125 - 150Good654

Match Striker - Doughnut, a/w with gold & red transfer, 'Ask for Allsop's', hand t/m. Some 
glaze discolouration, marks.

100 - 125Good655

Match Striker - Doughnut shape, a/w with black transfer, 'Reid's Stout in Bottle', some 
glaze discolouration & minor marks.

100 - 125Good656
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Match Striker - Doughnut shape, a/w, black & red transfer, 'W Hall & Co, Liverpool 
England' boers head t/m, heavily discoloured & heat damage.

60 - 80Fair657

Match Striker - Doughnut shape, a/w with black transfer, 'O'Connell's Dublin Ale, Phoenix 
Dublin Stout', some glaze discoluration & minor marks.

100 - 125Good658

Match Striker - Squat capstan shape, a/w with black transfer, 'Yankee Doodle Tobacco', 
has been broken in half & reglued, heavily discoloured with rust & marks.

40 - 60Poor659

Match Striker - Squat beehive shape, a/w with back transfer, 'WM Younger & Co, 
Edinburgh, Monk Brand Ale', some glaze discolouration and marks.

125 - 150Very Good660

Match Striker - Doughnut shape, a/w with black transfer, 'McEwan's Pale Ale Globe Brand',
minor repairs to inner lip with glaze discolouration and marks.

60 - 80Good661

Match Striker - Doughnut shape, a/w with gold transfer, 'Gilmour's Windsor Ale', some 
glaze discolouration & marks.

75 - 100Good662

Match Striker - 'Royal Doulton', t/t salt glaze with green & white highlights, 'Dewar's', minor 
chip to rim & wear.

80 - 120Good663

Match Striker - Capstan shape, a/w with black tranfer, 'Teacher's Highland Cream Whisky', 
some rust marks, glaze flakes to rim & discoloured crazing.

80 - 120Good664

Match Striker - Pyramid shape, a/w with black transfer, 'Munro's Scotch Whisky', some 
minor glaze discolouration & rust marks.

125 - 150Good665

Match Striker - Doughnut shape, t/t with black transfer, 'Packham's Table Waters', small 
hairline to rim, glaze discolouration & marks.

60 - 80Good666

Ashtray/Matchbox Holder - a/w with black & red transfer, 'Robertson's Dundee Whisky', 
heavily discoloured crazing with chips to edge & rust marks.

40 - 60Fair667

Match Striker - Tri-sided capstan shape, a/w with black & green transfer, 'Bass in Bottle', 
base chip with discoloured crazing & minor marks.

100 - 125Good668

Match Striker - Doughnut shape, a/w with black transfer, 'Hewitt Brothers, Grimsby', 
heavily glaze discolouration & rust.

60 - 80Fair669

Match Striker - Pyramid shape, a/w with black transfer, 'Don Brewery, Sheffield', & 'AH 
Smith, Yorkshire Ales', heavily discolured crazing, rust marks & major damage.

50 - 60Poor670

Match Striker - Ball shape, a/w with black transfer, 'Gustav Kupper, Elberfeld, Pilsner', 
heavily stained with minor marks & rust.

60 - 80Fair671

Match Striker - Triangular capstan shape, black & green on white, 'Bass on Draught', 
some bass chips have been restored.

80 - 100Good672

Jam Jar - A/w ceramic with black transfer, 'Excelsior Pure Jams' (Lackersteen's, Sydney), 
monogram t/m, very rare with 2 hairlines emanating from rim, discoloured crazing & marks,
shows well, rare. 3.5" tall.

225 - 275Good673

Pot Lid - Multicoloured pictorial featuring lighthouse, 'Regal Cherry Toothpaste' (Kennedy, 
Warnambool), some minor crazing & marks. Extremely rare & desirable.

2500 - 3000Very Good674

Pot Lid & Base - Blue background, 'Victoria Tooth Paste, Mr Illiffe, Melbourne', Aust coat 
of arms t/m, some minor glaze discolouration & minor marks.

500 - 600Very Good675

Pot Lid - Square shape, 'White Rose Tooth Paste', beehive t/m, (Elliot Bros, Brisbane & 
Sydney), heavy glaze discolouration, rust marks & substanial flange chipping has been 
crudely repaired.

150 - 175Poor676

Pot Lid - 'F.H. Faulding & Co. Tooth Paste Adelaide', pictorial featuring cherries, hand 
painted overglaze is worn. 

800 - 1000Good677

Pot Lid & Base - Large size, 'Melbourne Homoeopathic Pharmacy, Hamamelis Cerate', 
extremely rare in outstanding condition.

1750 - 2250Very Good678

Sample Soda Syphon - Pink glass with nickel plated top, etched 'The Australian Direct 
Supply Mineral Water Coy. Ltd' (TADS Sydney), monogram t/m, Australia's only known 
sample syphon, minor marks, 7" tall.

3000 - 4000Very Good679

Chemist Bottle - Cobalt blue, 'Watkins & Mackay Chemists, Brisbane', crossed hatching 
design, tip stained & marked, needs a clean, 7" tall.

225 - 275Very Good680

Hair Restorers x 2 - One cobalt blue triangular 'Dazzleine', 6.5" tall & amber rectangular 
'Craig & Aitken Electrine, Sydney' 6.5" tall, both have bruises & minor marks.

50 - 70Good681

Chemist Bottle - Cobalt blue, 'Watkins & Mackay Chemists, Brisbane', crossed hatching 
design, some tip staining & marks. 5" tall.

100 - 125Good682

Chemist Bottles x 2 - Both cobalt blue 'Watkins & Mackay, Brisbane' with cross hatching 
design, one has large lip chip, 4.25" tall, other is 3.5" tall has some tip staining.

60 - 80Good683

Chemist Bottles x 2 - Both cobalt blue, square 'J Bearkley, Maryborough' with lip chip, 4" 
tall & 'Watkins & Mackay, Brisbane', with small lip chip, 3.5" tall.

80 - 100Good684

Eye Bath - Mint green, faceted cup on a stemed base, unusual, minor marks. 20 - 30Very Good685
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Demijohn - 1 gallon, t/t stone ware, 'Mahon & Headley, Wagga, NSW Australia', minor 
marks, rare.

500 - 600Very Good686

Minature GB - Doulton Lambeth salt glaze, typical GB shape, 2.25" tall. 80 - 100Very Good687

Demijohn - 1 gallon, a/w with applied ribbon seals, 'WM  Radam's Microbe Killer', 3 large 
lip chips & hairline to side.

60 - 80Fair688

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable689

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable690

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable691

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable692

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable693

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable694

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable695

Boxed lot - Old Bottles 0 - 0Not Applicable696

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable697

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable698

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable699

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable700

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable701

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable702

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable703

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable704

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable705

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable706

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable707

Bottle - To be announced. 0 - 0Not Applicable708

Bitters - 26oz, Red amber, 'Kooshs Bitters', British rego diamond to base, small flake to 
outer lip, with minor marks.

150 - 200Very Good709

Early Wine - Black glass cylinder with tall neck, mushroom lip, ground pontil, & seal to side 
'WG Zeals', a great cellar find, minor marks.

600 - 800Very Good710

Cognac - 26oz, olive green, with seal to shoulder, 'E.Guillet, Bordeaux', Some flaking to lip 
with scratches & minor marks.

175 - 225Very Good711

Black Horse Ale - Tall variety, all time classic with pictorial of rearing horse with British 
rego diamond to shoulder, some surface scuffs & marks.

350 - 450Very Good712

Wine - 26oz, Aqua cylinder with r/s, 'Pick Axe Brand, Southwark', pick axe T/M. Internal 
haze and tip staining with lip chip. 

40 - 60Fair713

Beers x 2 - Both 26oz, one is green i/t 'Kops Ale, Sydney', (large lettering), some flake to 
inner lip, other is amber, Crown Seal, 'R.B.R.' both have minor marks & scuffs. 

60 - 80Good714

Stoneware Beer - 26 oz, salt glaze, with slab seal to shoulder, 'Lion Brewery Nth Adelaide',
Lion T/M. Superb condition, great character & very rare.

6000 - 8000Very Good715

Beer - 26oz, green, 'The Foster Brewing Co, Victoria', initial T/M. 60 - 80Very Good716

Beer - 26oz, Green, 'The Foster Brewing Co Ltd, Lager Beer', clear F T/M, Minor marks. 80 - 120Very Good717

Beer - 26oz, deep brown, 'Moonee Valley Glassworks'  Lager Bier, 'Victoria Brewery, East 
Melb', Eagle T/M. Some minor marks, full of character, a ripper.

600 - 800Very Good718

Beer - 26 oz, green corker, 'G.H. Bennett, Richmond', flag T/M, some surface scuffs & 
scratches.

225 - 275Good719

Beer - 26oz, green L/S, 'Victoria Brewery Lager Beer, East Melb', Eagle T/M. Some minor 
marks. 

225 - 275Very Good720

Beer - 26oz, green corker, 'R Harrison Fitzroy', monogram T/M, some light scuffs & marks. 500 - 600Very Good721

Codd - 6oz, 'John Davies, Numurkah, Nathalia, Shepparton, Cobram', minor crack to 
inside lip, with scuffs, scratches & marks. 

50 - 75Fair722

Codd - 6oz, 'G.F. Priddle and Son , Queenscliff', lighthouse T/M, small bruise to rear base 
with scuffs & minor marks. 

100 - 125Good723

Codd - 6oz, 'O'Connor Bros, Kilmore', moon T/M, some minor marks. 60 - 80Very Good724

Codd - 6oz, 'J Franklin and Co, Balaclava', Moon face T/M. Substantial lip nibbles & other 
minor damage.

30 - 40Good725
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Codd - 6oz, 'Wilcox Bros, Lilydale, Frankston and Dandenong', Fern Tree T/M. Some 
surface scuffs & wear.

75 - 100Good726

Codd - 6oz, 'T.O. Hunter, Bendigo', greyhound T/M, nibbles to inner lip, with minor marks, 
superb condition. 

30 - 40Good727

Codd - 6oz, 'Owen Gardener and Sons Brisbane', Turret T/M. Tip stained scuffed & 
marked.

40 - 50Good728

Codd - 6oz, 'E Rowlands, Ballarat, Melb, and Sydney', miner and farmer T/M. Some pitting,
scatches & marks.

75 - 100Polished729

Codd - 6oz, 'M. E Abbott, Launceston', Phoenix T/M. Some scuffs, marks & dings. 60 - 80Good730

Codd - 6oz, 'Nutall Patent, W.H T Yarrow, Hughenden', sheep T/M. Light haze, with minor 
marks.

225 - 275Polished731

Codd - 6oz, 'Charles Oertel's, 403 Pitt Street, Sydney', with whale T/M, some minor marks. 150 - 175Very Good732

Codd - 6oz, 'John Starkey, Sydney', lion and key in star T/M. Small crack to rear base, 
with ding to front base, some minor marks.

60 - 80Good733

Codd - 26oz, 'O'Connor Bros, Sydney', Harp T/M, some pitting & minor marks, rare variety. 2250 - 2750Polished734

Codd - 26oz, 'Pocock and Co, Camperdown, Sydney', horseshoe T/M, pitting & minor 
marks. 

225 - 275Polished735

Codd - 26oz, 'Toohey's Ltd, Sydney,' deer T/M, some pitting, minor marks with internal 
hazing. 

125 - 150Polished736

Codd - 26oz, 'Belfast Aerated Water Co, Sydney', Bell T/M, some pitting and minor marks. 500 - 600Polished737

Codd - 26oz, 'Summons and Graham, Parramatta', monogram T/M. Some pitting scuffs & 
marks, with small internal lip bruises.

350 - 450Polished738

GB - 26oz a/w corker, 'Frankston Springs Co. Collingwood', dolphin t/m, small glaze flake 
to rear lip with hairline to face, some glaze crazing, minor marks.

250 - 300Good739

GB - Dump b/t, t/t, 'Healy Bros, Cessnock', Maltese cross T/M, small base chip and minor 
marks.

40 - 50Good740

GB - Dump, b/t, t/t, 'The Dandenong Botanic Brewery', minor marks. 125 - 150Very Good741

GB - Dump b/t, t/t, 'Eclipse Aerated Waterworks, Kalgoorlie', Bird T/M. Some large glaze 
flakes to lip, scuffs & marks.

50 - 60Good742

GB - Dump b/t, all tan, 'P Fox and Son, Camden', fox T/M, superb example with minor 
glaze defects. 

750 - 1000Very Good743

GB - Dump, b/t, a/w, blue lip 'The Cascade Brewery Co Hobart & Strahan', large chip to 
underside of base with hairlines & flakes to shoulder and lip. 

30 - 40Fair744

GB - Dump, b/t t/t, 'Boshter Beer Co. Kent Town, SA', some minor glaze flakes & marks. 50 - 60Very Good745

GB - Dump b/t t/t, 'Skinner Bros. Murwillumbah', tip stained with scuffs, minor marks with 
hairline crack to top shoulder.

20 - 40Good746

GB - Dump b/t blue top, 'J Ladd's, Adelaide Port & Gawler', some base chips & rim nibbles. 40 - 50Good747

GB - Dump b/t, all tan 'Carter, Erskineville', some kiln kisses & glaze marks. 50 - 60Good748

GB - Dump b/t, orange glaze, 'Johnson's, Sydney', monogram t/m, some minor glaze wear 
to rim, scuffs &  marks.

100 - 125Very Good749

GB - Dump b/t, salt glaze, 'Summons & Graham, Parramatta', some minor glaze marks, 
scarce.

100 - 125Very Good750

GB - Dump b/t, all tan, 'G.H. O'Connor, Ashfield', monogram t/m, rust marks with 
substantial glaze flaking to inner lip & minor marks, rare.

100 - 125Good751

GB - Dump b/t a/w with black transfer, 'T Tristram, Brisbane', initials t/m, nice example 
with shallow flake to rear base.

60 - 80Very Good752

GB - Dump l/s, blue print, 'JG Derwin Aerated Water, Parkes, NSW', bottle t/m, pin head 
glaze flaking to lip with tip staining & wear, scattered flakes.

40 - 60Good753

GB - Dump c/s, 'Golden West Co, Leederville', minor glaze flaking to lip, some minor 
marks.

60 - 80Very Good754

GB - Champ c/s all brown, white top, 'A. Vestergaard, Mackay', unusual glaze spotting in 
manufacture with some scuffs & wear, extremely rare colour variant.

800 - 1200Very Good755

GB - Dump c/s a/w, blue top, 'Harrup Bros. Rockhampton', some glaze flaking to lip & 
shoulder. Some marks, rare variety.

350 - 450Good756

GB - Dump c/s t/t, 'A.F. Moore, Newcastle', some minor marks & glaze discolouration. 225 - 275Very Good757

GB - Dump c/s, t/t, 'George Bell, Wyong', bell t/tm, chip to rear lip with some marks. 325 - 375Good758
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GB - Dump c/s, a/w with blue top, 'Jordan's Cordials, Bundaberg', some glaze 
imperfections & shallow chip to underside of front base.

325 - 375Very Good759

GB - Dump c/s a/w, 'Manger & O'Neill, Echuca', some minor marks with rust stains. 60 - 80Very Good760

GB - Champ c/s t/t, 'T.O. Hunter, Bendigo', greyhound t/m, heavily discoloured crazing 
with large chip to base & restored chip to lip.

60 - 80Fair761

GB - Champ c/s a/w, 'F Wimmer, Nambour', some glaze discoluration, rust marks, with 
hairline to inner lip.

100 - 125Very Good762

GB - Champ c/s with blue top, 'South Burnett Cordial Works, Wondai, Murgon & Goomeri', 
some minor marks.

125 - 150Very Good763

GB - Champ c/s all tan, 'J & E Cushan, Gunnedah', bee t/m, small glaze flake to crown 
with minor marks.

80 - 120Very Good764

GB - Champ c/s, blue top, 'Hallam Bros. Proserpine', has been restored half way through 
neck, shows well.

80 - 120Repaired765

GB - Champ c/s t/t, 'A.G. Saunders, Muswellbrook, NSW', dog head t/m, some glaze wear 
& minor marks, rare.

750 - 1000Very Good766

GB - Dump corker, pale blue top, 'S Mansfield, Maryborough', cassowary t/m, couple of 
minor chips to base edge, an aussie classic.

3000 - 4000Very Good767

GB - Champ c/s a/w with green top, 'F.J. Mullavey, Roma', some minor glaze flaking to 
crown, minor marks.

500 - 600Very Good768

Cordial - 26oz, amethyst, octangonal shape with blob top, 'E Rowlands', miner & farmer 
t/m, some light scuffs & marks, great colour.

225 - 275Very Good769

Cordial - 26oz emerald green, square with fancy neck, 'O.T. Ltd', hop leaf t/m, some minor 
marks.

350 - 450Very Good770

Cordial - 26oz, square with fancy fluted neck, 'Footscray Cordial', horse shoe t/m, tip 
staining with shallow flake to rear lip, minor marks, extremely rare.

1500 - 2000Good771

Cordial - 26oz, quart shape, 'Prescott & Co's, Limella, Dyason's Propy Ltd', some minor 
marks.

150 - 175Very Good772

Cordial - 26oz, cylinder with fluted neck, 'Barrett Bros. North Fitzroy', monogram t/m, some 
suffs & minor marks.

750 - 1000Very Good773

Cordial - 26oz amethyst, round with fancy neck, 'F Longmore, Melbourne', bird & snake 
t/m, crack to underside base, scuffs & marks.

100 - 125Good774

Cordial - 26oz tapered cylinder with embossed fruit on shoulder 'Oertels Limited, Sydney', 
some internal haze, later variety, but very rare, minor marks.

150 - 200Good775

Cordial - 26oz deep amethyst round with fancy neck, 'Etna Preserving Co, Melbourne' Mt 
Etna t/m, some light scuffs & marks. As good as they come.

225 - 275Very Good776

Cordials x 2 - 26oz & 13oz, both 'Dyason Son & Co, Melbourne' with emu t/m's, small 
variety has large bruise to front lip.

50 - 70Good777

Internal Thread x 2 - Both 26oz, one is 'Wilcox Bros' other is 'Lilydale Aerated Water Co', 
both have ferntree t/ms, minor marks.

80 - 100Very Good778

Internal Thread - 26oz' Lilydale Aerated Water Company Pty Ltd, Lilydale', ferntree t/m, 
some scuffs & marks with some rust staining.

50 - 70Good779

Internal Thread - 26oz, 'Snowdrop Mineral Waters, Williamstown', 'H.Clark and Co', leaf 
and flower T/M, some minor marks, scuffs with a light internal hazing.

75 - 100Good780

Internal Thread - 26oz, 'Hedley and Co, Hop Beer, Woonona', some minor marks, rare. 400 - 600Very Good781

Soda Syphon - With original top, etched, 'W.T Beer, Warwick', horse & jockey T/M, light 
internal haze, some minor marks.

225 - 275Good782

Soda Syphon - Light blue, etched, 'Syphon Aerated Water Company Limited', with soda 
syphon T/M, some marks & dings, expected wear. 

200 - 250Good783

Soda Syphon - Amber, with original top, etched, 'Schweppes Limited, London', fountain 
T/M to top of etching with coat of arms to centre of etching, some minor marks with 
scratches & expected wear. 

200 - 250Good784

Codd - 10oz, 'WH Lewis, Donald', some minor scuffs & marks. 40 - 60Very Good785

Codd - 10oz, 'Lamplough, Bros, Cowra', some scuffs & marks, with small crack to rear 
shoulder.

40 - 60Good786

Codd - 10oz, amethyst, 'G.Bell Wyong', bell T/M, some pitting with scuffs & scratches to 
face.

200 - 250Polished787

Codd - 10oz, 'FJ Becker, Healesville', monogram T/M, some wear to lettering, scuffs & 
marks. 

40 - 60Good788

Codd - 10oz. 'T Davey, Zeehan', monogram T/M, chip to rear base, with pitting scuffs & 
minor marks.

60 - 80Good789
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Codd - 10oz, Dark ameythist (Zapped), 'Manger and O'Neill, Echuca and Rochester', large 
kangaroo T/M, some light scuffs & marks. 

150 - 175Good790

Codd - 10oz, 'J Fletcher's Koroit Street, Warrnambool', scuffs, scratches with pinprick flake 
to side lip & marks.

50 - 70Good791

Codd - 10oz, Deep Bottle green, 'Moonee Valley Co, Melb', horse & rider in horseshoe 
T/M. Crack to lip, & scattered bruises.

80 - 120Fair792

Codd - 10 oz, 'J W Wielding, Queenscliff', crucifix T/M . Heavily tip stained, scuffed & 
marked, needs polish.

125 - 150Fair793

Codd - 10oz, 'E Ride, Benalla', hanging sheep T/M, some internal haze & minor marks. 40 - 60Very Good794

Codd - 10oz, 'L Goddy, Melb', anchor T/M, large G to reverse, scuffs, scratches & marks 
with burst air bubble to face. 

70 - 90Good795

Codd - 10oz, 'Priddle Bros, Queenscliff', lighthouse T/M, some pitting, scuffs and small lip 
flakes.

80 - 120Polished796

Codd - 10oz, 'Bollington Hop Beer Coy, Geelong' , Zepplin t/m, some internal haze, scuffs 
& marks.

60 - 80Good797

Codd - 6oz, 'Ernstson, Deniliquin', star T/M, tip staining, scuffs & marks. 60 - 80Good798

Codd - 6oz, 'Boon Spa pty ltd, Melb', horseshoe T/M, some internal haze, with internal lip 
nibbles.

60 - 80Good799

Codd - 6oz, 'Syphon Aerated Water Company', with syphon t/m, some pitting & minor 
marks.

60 - 80Polished to Near Mint800

Codd - 6oz, 'Henfrey & Co, Sydney', monogram t/m, some scuffs & minor marks with 
minor nibbling to inner lip.

75 - 100Good801

Codd - 6oz, 'Conways London Cordial Factory, Newtown, Sydney', hand t/m to reverse, 
scuffs, scratches & minor marks, hairline to inner lip.

50 - 60Polished802

Codd - 6oz, 'Belfast Aerated Water Company', bell t/m, heavily pitted & scuffed. 50 - 70Polished803

Codd - 6oz, 'McLeans, Surry Hills', monogram t/m, pitting, scuffs and light hazing with 
bruise air bubble to face.

50 - 70Polished804

Codd - 6oz, 'G Beard, Chippen St, Chippendale', some scattered pitting, scuffs & marks. 60 - 80Polished to Near Mint805

Codd - 6oz, 'Zeitsch Bros, Grafton', monogram t/m, pitting, scuffs & scratches with bruise 
to bottom edge & minor marks.

50 - 70Good806

Schanpps - Full size, green, 'Meyer's' palm tree t/m, a few minor marks & tiny flake to 
base corner, rare size.

225 - 275Very Good807

Schanpps - Full size, light green, 3 star pictorial, few minor scuffs & marks. 80 - 100Very Good808

Schnapps - Full size, pale green, 'Jubille Schnapps', heavily tip stained scuffed & marked. 40 - 60Fair809

Schnapps - Full size, olive green, 'J.T. Gayen', castle t/m, some tip stains, scuffs & marks. 80 - 120Very Good810

Schnapps - Half size, aqua, 'The Universal Star', star t/m, may have been lacquered. 150 - 175Good811

Schnapps - Half size, aqua, 'Lediard's, Knickerbocker Schnapps', some pitting with large 
air bubble to shoulder.

80 - 120Polished812

Schnapps - Half size, dark olive, 'White Cross, Lucas Lock & Co, Sydney', minor marks & 
scuffs.

75 - 100Very Good813

Schanpps - Half size, mid green' Van Dam & Co, Sanguinoce', minor scuffs & marks. 80 - 120Very Good814

Schnapps - Half size, deep green, 'Van Der Zee & Co.' surface scuffs & scratches. 70 - 90Very Good815

Schnapps - Half size, green, 'Peters Hermanos', large key t/m, very rare & attractive. 400 - 600Very Good816

Schnapps - Half size, light amethyst, 'Hugo Peters & Co', crown above monogram with 
arrows t/m, surface scuffs & scratches, rare.

275 - 225Very Good817

Sample Schanpps - Light amethyst, 'J.A.J. Nolet', chip to base corner & a couple of 
bruises near base. 

40 - 60Good818

Bottle - To be announced. 0 - 0Good819

Bottle - To be announced. 0 - 0Good820

Enamel Sign - White on red, 'Thumbs Up, The Refreshing Cola', pictorial of hand, edge 
chipping & surface scratches. 95% 2' 8" x 1'

175 - 225Good821

Petrol Tank Cap - Cast iron, embossed 'Shell'. 50 - 60Good822

Enamel Sign - Red on yellow, 'Shell', some chipping to corners & edges, 95%. 1' 7" x 9' 75 - 100Very Good823

Enamel Sign - White & red on green, 'Castrol', minor marks. 95%, 1' x 1' 60 - 80Very Good824

Enamel Sign - Yellow & white on blue & red, 'Hudson's Soap', lantern beam design, 
substantial chipping, crazing & discolouration, 80% 1' 7" x 1' 2"

225 - 275Fair825
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Enamel Sign - D/S hanger, black & white on orange, 'Royal Daylight', sunbeam design, 
chipping to edge & flange with marks to face. 90%, 1' 8" x 1' 4"

275 - 325Good826

Enamel Sign - D/S hanger, red & black on white, 'Players Navy Cut', substantial edge 
damage, surface rust & wear. 70%. 2' x 1' 6"

175 - 225Fair827
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